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MBPS: 2982544
0IB: 68419124305

tel.: 01/634-4802
fax.: 01/634-3693

1 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
10000 ZAGREB, Prisavlje 3

e-mail: pristojba.gospodarstvo@hrt.hr

HR62 2360 0001 5000 1617 8
BIC :ZABA HR 2X

RENZ MARKUS, VL. APARTMANA
RIBARICA OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG

Molimo da nam sukladno Zakonu o OIB-u (¢lanak

6. i 7.) dostavite Vas OIB.

DOSPIJECE RACUNA: 31.01.2025.
Zagreb, 1.01.2025.

g

TR

RENZ MARKUS
AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU
AUSTRIA

RACUN za 01/2025
br. 4047974433-202501-8

Sukladno Zakonu o Hrvatskoj radioteleviziji (NN br. 137/10, 76/12, 78/16, 46/17, 73/17, 94/18, 114/22, 20/23 i 18/24) obveznik ste pladanja

mjeselne pristojbe.

Racun ste duZni platiti do navedenog datuma dospijeca, u protivnom zaratunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Rb. | Razdoblje Opis JM | Kolicina Tarifa Ukupno
1 |01/25 TELEVIZOR kom 1 10,62 10,62
ZADUZENO 10,62
UPLACENO 0,00
ZA PLATITI 10,62

NAPOMENA: Oslobodeno plac¢anja PDV-a sukladno €lanku 39. stavak 1. toéka r) Zakona o PDV-u
Po fakturi 47974433 na dan 31.12.2024. ukupno dugovanje je iznosilo 42.48 eur.

Va$a je obveza svaku promjenu naziva ili adrese kao i nabavu novog prijemnika prijaviti HRVATSKOJ RADIOTELEVIZIJI!

:.po\TlTELJ (nazivime | adresa
RENZ MARKUS, VL. APARTMANA

RIBARICA OSTRA GLAVICA 11 IBAN |li broj racur

| 53288 KARLOBAG

| PRIMATELJ (nazh/ims

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA,ZAGREB HRO1
RACUN ZA PRIKUPLIANJE

MJESECNE PRISTOJBE

018: 68419124305

i

LI.:TF HRVATSKA RADIOTELEVIZIIA
1 0\ mZAGREB

OTHR

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA

Javna ustanova

Zagreb, Prisavije 3 9

pr. Rukovoditelj RJ Pristojba
Mislav Stipi¢

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

EUR =10, 62

i HR6223600001500016178

4047974433-202501-8
Mjeseéna pristojba za 1/2025,
Rok uplate: 31.01.2025

|[TBAN (ratun) platitela i Platio
p DENZ MARIUS, VL. APARTMANL

I poziv na broj piatitel

| [ TBAN {ragun) primat olja
| H36223606001500016178

Tadal oo

el | paZiv na bro] pnmatel]a
| HRO1 4047974433-202501-8

Cpis placanja

| Mjese&na pristojba za 1/2025,

Rek uplate: 31.01.2025

il 7:1}:'5::: HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA

T 1\"szZAGREB

000-10-10-99PF

466-4966-234



Jerki¢ d.o.o.
Uiica grada Vukavara 226
10000 Zagreb

Hrvatska

Tel: + 385 1 6185 585 0IB: 86860568005
PDV ID: HR96850589005
IBAN: HR7824920081100034018
HR2224840081102948541

www.bazenkerkic.com
e-mail: jerxicgervc hr

MARKUS & KARIN RENZ

“___'l_J'_?ERV‘-;’IESEN 1 1, FEB. 2025

Zagreb, 27.01.2025.

| PROFORMA INVOICE 02-2025 |

item piece FlIR total
1 SERVICE OF THE DEVICE 1 120.00 120.00
2 CELL 1 734.00 734.00
3 SMALL WHEELS 1 40.00 40.00
4 SONDA/PROBE 1 150.00 150.00
1,044.00
VAT 261.00
TOTAL EUR 1,305.00

PAYMENT

* 100% in advance = .
IBAN \ l

HR 22 24840081102948541
SWIFT

RZBHHR2XXXX { 7 ( /r
Thank you. J;éﬂ/y 4 / Cj @ {L/)

JERKIC d.o.0.



@ Registrirani korisnik: LLTEST | Obrazac: BB4

Adresa dostave / Lieferungsadresse:

LeitnerLeitner Consulting d.o.o. za savjetovanje
Heinzelova 70, 10000 Zagreb
OIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Registrirano na Trgovadkom sudu u Zagrebu, MBS: 080255052
Temelini kapitzl: 51.000,00 Uprava: Pavo Djedovic, direktor;
Ante Pavit, direktor;

IBAN: HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift: RZBHHRIX

Tel.: 01/606 44 00 Fax.: 01/606 44 L1

Web: www.leitnerleitnar.hr

Kupac / Kunde

Herrn Markus Renz
Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija

OIB 64115815446

31.01.2025
25.02.2025

Mjesto, dana / Ort, Datum:;
Datum dospijeca / Zahlungsfrist;

Dat.izv.isp. 31.01.2025

Racun / Rechnung 103-LLC-360

Herrn Markus Renz
Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija

OIB 64115815446

:3 Ratun izradio/la:

— Rechnung erstelt von:
Vrijeme izdavanja:
Zeit der Erstellung:

Vera Subjak

03.02.2025 09:23:50

Nasa veza br:

Unsere Betreffnr.: 25-360-000103

Za nade usluge izvrSene u razdoblju od 01.01. - 31.01.2025. godine zaraunavamo Vam kako slijedi:

Fir unsere Leistungen vom 01.01. - 31.01.2025. erlauben wir uns, wie folat zu berechnen:

Tdont " Opis usluge : Koligina |, m : Cijena, o o . POV%  Vrijednost bez PDV
. Dienstleistnugsbeschreibung : Menge , Magelnh. Preis, =~ , MwSt%  Betrag ohne MwSt

Tooo02 Usluge pripreme porezne prijave / 1,00 SAT 50,00 0,00 25,00 50,00

Erstellung der Steuererkldrung

= PDV prijava 12.2024 - prazna

UVA Meldung 12.2024 - Nullmeldung

= 50,00 EUR
T0001 Usluge poreznog savjetovanja / 1,00 KOM 110,00 0,00 25,00 110,00

Steuerberatungsleistungen

> TZ2 Obrazac [TZ2 Formular Tourismusbeitrag 2025

Suzana Zugaj 1 x 110,00 EUR
PDVID /UIDnu.  AT64115815446 Ukupno / Gesamt: 160,00
oIB 64115815446 PDV / MwSt 40,00
slovima dvjesto EUR 200,00

Zaplatiti/ EUR
_Zu Zahlen

POREZNE STOPE |/ STEUERSATZ

SOV I CEaTL O PDV / MwSt  Vrijednost / Insgesamt

MwsSt

Usluga na koju se obratunava PDV po stopi 25% 160,00 40,00 200,00
Srednji tecaj HNB-a na dan 31.01.2025: 1EUR = Ukupna vrijednost isporucenih usluga: poer e oy
Mittelkurs der HNB zum 31.01.2025: 1 HRK Gesamtbetrag fiir erbrachte Dienstleistungen: | 200,00 EU.R:

Naéin placanja:
Zahlungsart;

Transakcijski ratun
Girokonto

UBERWIESEN 1 7. FEB. 2025

Strana 1/2



LeitnerLeitner Consulting d.o.o. za savjetovanije
Heinzelova 70, 10000 Zagreb
QIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Reqistrirano na Trgovatkom sudu u Zagrebu, MBS: 080255052
Temeljni kapital: 51.000,00 Uprava: Pavo Djedovic, direktor;
Ante Pavi¢, direktor;

IBAN: HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift: REBHHR2X

Tel.: D1/606 44 00 Fax.: 01/606 44 11

Web: www.leitnerleitner.hr

Adresa dostave / Lieferungsadresse: Kupac / Kunde

Herrn Markus Renz

Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija

Herrn Markus Renz

Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija

@ Registrirani korisnik: LLTEST | Obrazac: BB4

OIB 64115815446 OIB 64115815446

Racun izradio/la:

Mjesto, dana / Ort, Datum: 31.01.2025 Rechnung erstelt van: Vera Subjak
Datum dospijeéa / Zahlungsfrist: 25.02.2025 Vrijeme izdavanja:
Dat.izv lspp] 31.01 29025 Zeit der Erstellung:  03.02.2025 09:23:50

Racun / Rechnung 103-LLC-360 Unsere petreftnr;  25-360-000103

Za nase usluge izvrSene u razdoblju od 01.01. - 31.01.2025. godine zarafunavamo Vam kako slijedi:

Fiir unsere Leistungen vom 01.01. - 31.01.2025. erlauben wir uns, wie folat zu berechnen:

Placanje racunamolime do 25.02.2025 na Ziro ratun broj IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X kod Raiffeisenbank
Austna d.d. Zagreb.

Wir bitten um Zahlung der Rechnung bis 25.02.2025 auf unser Konto nr, IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X bei
Ra fleisenbank Austria d.d. Zagreb.

Iolimo Vas da ked placdanja u pozivu na brg) cbaverno navedete brgy ratuna 25-360-000103.
Bei der Ubernwaaung bitte unbedingt die Rechnungsnummer angeben 25-360-000103,

Stanje vasin nepodmirenih cbaveza na dan 31.01.2025 iznosi 0.00 eura.

Ukoliko ste u meduvremenu podmirih sve dospjele radune, zshvaljujemo Vam na uplat.

Der Stand Threr nicht beghchener Verbindlichke ten betragt zum 31.01.2025 insgesamt 0.00 EUR.

\Wenn sie in der Zwischenzeit dle faligen Rechnungen beglichen haben, bedanken wir urs fur die Einzshlung.

LeitnerLeitner Consulting d.o.o.

Strana 2/2



Obr. HUB 3A -

Hrvatski Telekom d.d,
el = Radnitka cesta 21, 10135 Zagreb, HR

DIB: 81793146560

RENZ MARKUS
OSTRA GLAVICA 11, CESARICA
53288 KARLOBAG

UBERWIESEW 1 /.FED

RACUN 2A USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA ZA MJESEC:

SIJECANJ 2025

Moji podaci

Mjszta i datum izdavara:

Zogrety 31.1.2025.

RENZ MARKUS, ULICA OSTRA GLAVICA 11,

CESARICA, 53288 KARLOBAG
OIB: 64115815446
Oznaka korisnika: 027098053

Broj ovog racuna: 6300114795-305-6

~3
wn

C
r~2
=

Za pitanja u vezi s ovim raéunom, trebat ée Vam podaci iznad.

Moje usluge
sos] s
e T

Na dan 31.1.2025. podmireni su svi vasi
prethodni racuni. Hvala!

Izbjegnite naknadu kod pladanja rauna: placajte
ih preko Moj Telekom aplikacije.

Iznos racuna 35,46 EUR
Datum dospijeca 17.2.2025.
OPOREZIVO  NEOPOREZIVO IZNOS/EUR
1. Nakrade tarifa 28,37 0,00 28,37
2. Potrainja 0,00 0,00 0,00
3. Dodatre usluge/naknade 0,00 0,00 0,00
Ukupna apare2lvo {25 %) 28,57 +
PDV {25 %) 709 +
Ukupno neoporezivo 0,00 +
Iznos ovog raéuna 35,46 =

Za detalje o stavkama ratuna i popis svih usluga, okrenite stranicu.

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

=
Potpis ovlastene osobe j’)j;,"—

PLATITELY {naziviime i adresa) i aluta B | uta | iznos
ATITELY Mimo: || :1)1‘“”].1 EUR temos =35,46 | Valuta | B B EUR 35,46 |
RENZ MARKLUS fi broj racuna '
ULICA OSTRA GLAVICA 11, CESARICA )
53288 KARLOBAG a2iv na broj platitelj |
Model | poziv na broj platitelja
_ HR8S523600001500074255 | “iReS23460001 500074255
3} P 1a broj pnmat:

PRIMATELJ (nazivime | adres:

Hrvatski Telekom d.d.
2agreb, Radnicka cesta 21

5300114795 999-2

Placanje ratuna za usluge u fiksnoj HT mredi.

Dospijece placanja: 17.2,2025.

T
1

[ Petat k ‘~"-'..r' ka P - - Potpis konsnika PU
1
A

3

M

0l primaleial

HRDl 6306114?95 -999-2

Opis platanja
Placanje raéuna za usluge u fiksnoj HT mre3i,

Jvera

1/2



ELEKTRA d.o.o. Datum raéuna: 31.01.2025
Mjesto izdavanja: RIJEKA

ZNGRED, Ulica gracle Vikovars 37 Datum dospijeca: 26.02.2025
I aeaar 18 eenl o Qdeaaest Br.dok.: 100011078687, 07.02.2025, 13:02:52
irektor: Viadimir Kuredic R_1

Trgovatki sud u Zagrebu, MBS: 0810588849

Temel|nl kapital: 53.109.810,00 EUR, uplacen u cijelost
IBAN: HR5524020061500273691, otvoaren u
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK DD, Rijeka

TEL: OB0OO 300 303, FAX: 00385 (0)51 204 536

MR

Podaci o kupecu: 890 *0123*
Ugovormni radun: 2203277403
Poslovni partner, 1002285292 MARKUS RENZ
Kupac: RENZ_MARKUS

Ulica i kbr. OSTRA GLAVICA 11

Mjesto: CESARICA OSTRA GLAVICA 11

0OIB: 64115815446 53288 KARLOBAG
Bro| mjernin mjesta obuhvadenih ratunom: 1 CESARICA
. - o 5]
Zelite L zaprimati putam ila, slo molele realzirali putem s
OR keda. Ako Vam je polrebna pomoc na raspolaganu smo Vam 2}&%&
[ dstvom kantakata na Ink { strames HEP Elaktra X

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektri¢nu energiju (opskrba i koristenje mreze) 2,70
Porezna osnovica 2,70
PDV 13 % (osnovica 2,70) 0,35
UKUPAN I1ZNOS RACUNA 3,05

Oslobodeno od placanja troSarine sukladno &lanku 105 stavku 8. tocki 5.Zakona o troSarinama
Podaci na poledini su sastavni dio racuna.

Na dan izdavanja racuna (ne ukljucujuci ovaj racun), preplata iznosi: 217,02 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH cijena elektri¢ne energije ostaje regulirana do 31.03.2025.
Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala niZe cijene od cijena na trZistu elektri¢ne energije.

1.806



ELEKTRA d.o.o. Datum raéuna: 31.01.2025

Mjesto izdavanja: RIJEKA

ZAGRER, Ulle grada Vakounr 7 Datum dospijeca: 26.02.2025

QIB: 43965974818, Matidn| broj: 04622430

Direkior: Viadimir Kuregi¢ ~
Trgovadki sud u Zagrebu, MBS: 081058899

Temeljni kapital: 53.109.810,00 EUR, upiacen u cijelost

IBAN: HRE524020061500273691, otvoren u
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D., Rileka

TEL: 0800 300 303, FAX: 00385 (0)51 204 536

Br.dok.: 100011078688, 07.02.2025, 13:02:53

Podaci o kupcu: 891
Ugovomi racun; 2203277404
Poslovni partner. 1002285292 MARKUS RENZ
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica | kbr: OSTRA GLAVICA 11

A 11
Mjesto: CESARICA OSTRA GLAVICA 1
01B; 64115815446 53288 KARLOBAG
Broj mjernih mjesta obuhvacenih radunom: 1 CESARICA
Bl

Zelite b zaprimali ragune putem e-maila, sio mozete realzirali pulem [';1 1 ol EIJ

OR koda. Ako Vam je polrebna pomot na raspolaganju smao Vam f‘r\\&% =3

posredsivom kontakata na Internat stranici HEP Elekire e dae

I

RACUN: 2203277404-250120-8 za elektriénu energiju, razdoblje 01.01.2025 - 31.01.2025

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koristenje mreZe) 3,26
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0,07
Solidarna naknada 0,02
Popust za solidarnu naknadu -0,02
Porezna osnovica 3,33
PDV 13 % (osnovica 3,33) 0,43
UKUPAN IZNOS RACUNA 3,76

Oslobodenao od placanja trosarine sukladno élanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o tro$arinama
Podaci na poledini su sastavni dio racuna.

Na dan izdavanja raéuna (ne ukljuéujuci ovaj racun), preplata iznosi: 125,23 EUR

Temeljern Uredbe Viade RH cijena elektricne energije ostaje regulirana do 31.03.2025.

razlika za ovaj racun iznosi 0,17 EUR).

lada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trzistu elektricne energije (referentna

i

I
I

|

|

*0134"

1.807



ELEKTRA d.o.o.

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37

0IB: 43965974818, Matitni bro]. 04622430

Direktor: Vladimir Kureti¢

Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 081058899

Temeljni kapital: 53.109.810,00 EUR, uplaten u cijelosti
IBAN: HR5524020061500273691, otvoren u
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D., Rijeka

TEL: 0800 300 303, FAX: 00385 (0)51 204 536

Podaci o kupcu:

Ugovorni radun: 2203277517

Poslovni partner: 1002285292

Kupac: RENZ MARKUS

Ulica | kbr: OSTRA GLAVICA 11

Mjesto: CESARICA

OIB: 64115815446

Broj mjernih mjesta obuhvaéenih raunom: 1

Zelite fi zaprimati ragune putem e-malla, isto moZeta realizirati putem

QR keda, Ako Vam je polrebna pomod na raspolaganju smo Vam
posredstvom kontakata na Internet stranici HEP Elektre.

'*71

[E s

RACUN: 2203277517-250120-9 za elektriénu energiju, razdoblje 01.01.2025 - 31.01.2025

Datum raéuna: 31.01.2025

Mjesto izdavanja: RIJEKA

Datum dospijeca: 26.02.2025

g‘.glok.: 100011078689, 07.02.2025, 13:02:55

803
MARKUS RENZ
OSTRA GLAVICA 11

53288 KARLOBAG
CESARICA

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektri¢nu energiju (opskrba i koriStenje mreze) 2,70
Porezna osnovica 2,70
PDV 13 % (osnovica 2,70) 0.35
UKUPAN [ZNOS RACUNA 3.05

Oslobodeno od plaéanja troarine sukladno &lanku 105. stavku 8. to¢ki 5.Zakona o troSarinama
Podaci na poledini su sastavni dio ratuna.

Na dan izdavanja raduna (ne ukljuéujuéi ovaj rac¢un), preplata iznosi: 90,99 EUR

emeljem Uredbe Viade RH cijena elektri¢ne energije ostaje regulirana do 31.03.2025.
Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala niZe cijene od cijena na trZidtu elektrine energije.

AW

*0156*

1.811



ELEKTRA d.o.o.

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37

OIB: 43965974818, Maliénl broj: 04622430 )
Direktor: Viadimir Kuregi¢

Trgovalki sud u Zagrebu, MBS: 081058899

Temeljni kapital: 53.109.810,00 EUR, upladen u cijelost

IBAN: HR55240200615002736931, otvoren u 4
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D., Rijeka

TEL: 0800 300 303, FAX: 00385 (0)51 204 536

Podacl o kupeu:

Ugovorni radun; 2203282605

Poslovn| partner. 1002285292

Kupac. RENZ MARKUS

Ulica | kbr OSTRA GLAVICA 11

Mjesto: CESARICA

QIB: 64115815446

Broj mjemih mjesta cbuhvacenih radunom: 1

=
Zeite i zaprimat) raéuno putom e-maila, sto molelo realeirali pulem .\_E:](f' r;mg
QR koda. Ako Vam je potrebna pomoé na raspolaganu smo Vam il
PR

posredstvom kontakata na Internet stranict HEP Eleklre. me X404

b b

Datum raéuna: 31.01.2025

Mjesto izdavanja: RIJEKA

Datum dospijeé¢a: 26.02.2025

Br,g‘ok.: 100011078690, 07.02.2025, 13:04:40
R-

986
MARKUS RENZ
OSTRA GLAVICA 11

53288 KARLOBAG
CESARICA

RACUN: 2203282605-250120-1 za elektricnu energiju, razdoblje 01.01.2025 - 31.01.2025

Opis

___lznos EUR

Ukupan iznos za elektri¢nu energiju (opskrba i koristenje mreze) 312
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0,05
Solidarna naknada 0,02
Popust za solidarnu naknadu -0,02
Porezna osnovica 3,17
PDV 13 % (osnovica 3.17) 0.41
UKUPAN IZNOS RACUNA 3.98

Oslobodeno od placanja trodarine sukladno élanku 105. stavku 8. toéki 5.Zakona o trosarinama

Podaci na poledini su sastavni dio racuna.

Na dan izdavanja racuna (ne uklju¢ujuci ovaj racun), preplata iznosi: 139,88 EUR

razlika za ovaj ra¢un iznosi 0,12 EUR).

Temeljem Uredbe Vlade RH cijena elektricne energije ostaje regulirana do 31.03.2025.
Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trZistu elektricne energije (referentna

[l

Ml

"019A°

1.999



Lagerhaus Zwettl

Sanitar & Heizungstechnik

Warenannahme: Mo-Fr: 07:30 - 12:00;
13:00 - 17:00

S
UBERWIESEN 1 1 FEB. 202
Firma :
Renz Markus Projekt-Nr
Ostra Glavica 11 Rechnung 18035304
53288 Cesarica/Karlobag Datum 31.01.2025
agtien Sachbearbeiter Koppensteiner Marina
Telefon +43 (2822) 506 - 246
Auftrag-Nr. 40526069
Leistungszeitraum 613.01.2025/
Kundendaten
Kunden-Nr. 40526068
Telefon +436769370322
E-Mail haus.am.meer.renz@gmail.com
Ihre UID-Nr. HR64115815446
WC, Wassermaterial
Pos. Bezeichnung Menge EH Einzelpreis Rabatt Gesamtpreis
2900205
1 SH Wand-WC Tiefspiler weilk NETTO 1,00 Stk 61,67 61,67
1214455
2 Schwimmerv. Servo Geberit 240,715,00.1 1,00 Stk 36,78 -20,00 % 29,42
1300220
3 Isiflo Rep. Muffe Typ 101 25x25 1,00 Stk 71,50 -20,00 % 57,20
Netto 148,29
MwSt. 0% 0,00
Zahlungshetrag EUR 148,29

Zahlung fallig am 16.02.2025

Bei Telebanking folgende Zahlungsreferenz eingeben:

4052606918035304

Bankverbindung: Raiffeisenbank Region Waldviertel Mitte

IBAN: AT78 3298 0000 0000 0034
BIC: RLNWATWWZWE

Wir bedanken uns fir Ihr Vertrauen!

'\:‘TV f::;

MASSI

Raiffeisen-Lagerhaus Zwettl eGen
MeisterCenter

02822 506

Pater Werner Deibl-StraBe 1/0bj. 2A, 3910 Zwettl

www.lagerhaus-zwettl.at

Innergemeinschaftliche Lieferung, steuerfrei gem. Art. 6 Abs. 1 UStG

Rechnungs- st gleleh Liefercatum, sowell nicht gesenoert angefihrt

Bankverbindung: Reffaisenbank Region Woldwiertel Mitte ([BAN, AT 76 3749 0CCC QGO0 0034, BIC RUNWATWWIWE [ UID-Nr ATU 6N906 | Frrmenstz Jwettl ]
FN 47215y | Firmesbuzhgericht Krems/Donad | Hatturgsan: eGen mir | AGH-DGNR 300049486 | EQORI-Nr ATECSI000006944 | Es gelten die im Geschaftsiakal
gusgendngten cligemeinen Geschollsbedingungen, die gemeinsam mit urserer Dotenschutzerkidrung cuch unter wiwawagerhous-zwetthot abeufbar singd.

Seite 1/1

X LAGERHAUS



Innergemeinschaftliche Lieferung iSd Art. 7 UStG 1994
Erklirung iiber die Beférderung von Waren in das
tibrige Gemeinschaftsgebiet (§ 223 VO, BGBI. Nr. 401/1996)

(Erliduterung: Diese Verbringungserkldrung sollten Sie verwenden, wenn der/die Kunde/Kundin die Ware selbst
mit eigenen oder gemieteten Fohrzeugen an den Bestimmungsort beférdert oder durch eine/n von ihm/ihr
beauftragte/n Angestelite/n an den Bestimmungsort beférdern liisst.)

__m_t@r_/in, Mitarbeiter/in, sonstige(r) Beauftragte(r)* des Unternehmens

ooy A con Vs ok

{Datum)

die Waren laut Rechnungsnummer /Li

Rl Mo tecadn | Tots Ve L2l 04

(Angabe der Adresse des Ubernahmeortes und des Mitgliedstaates) 5 f/&

7
{ibernommen zu haben und erklére, sie Nach ... &Jf/ﬁ ...... j@M’Cb@ 4,

 Zoup K Kot

(Angabe des Bestimmungsmitgliedstaates und der Adresse des Bestimmungsortes)

in meiner Funktion als Empfanger/in der Lieferung,
Mitarbeiter/in, sonstige(r) Beauftragte(r) des/der Empfinger/in der Lieferung,
weiter/e Empfinger/in einer Lieferung im Rahmen eines Reihengeschafts*

zu befordern,

ZMC

(Ort, Datum)

Hinweis: Zur Sicherheit der Identitét des (der) Abholenden sollten Sie eine Fotokopie eines amtlichen Ausweises
(2B Reisepass, Fiihrerschein) und des Beauftragungsnachweises (zB Volimacht) anfertigen und aufbewahren.

*nicht zutreffendes streichen




..4‘?=s= VEGIUM d.o.0. za gospodarenje nekretninama i turistitka agencija
o i L 53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7
L : Tel/fax; 053/694 017
0IB: 77465071491, IBAN: HR5123900011101437348
SWIFT: HPBZHR2X

MARKUS RENZ

O AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA ODVOZ OTPADA

Obracun za razdoblje od 1.01.2025. do 31.01.2025
Broj racuna : 18902-2256

Mjesto tzdavanja 53288 Karlobag

Datum izdavanja;-31.01.2025. 11:20:52

Platiti do: 28.02.2025.

Sifra potrosa¢a: 18902

Brojdana : 31
Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

KARLOBAG
Naziv robe ili usluge ' Koli¢ina J.M. Cijena Osnovica -—PDV--—-- 1ZNOS
Fiksna naknada MIJESANI KOMUNALNI OTPAD 240,000 1 0,00066361 15,93 13% 2,07 18,00
Osnovica Porez Ukupan iznos raéuna EUR: 18,00
POV 13% 15,83 2,07

Na dan 31.01.2025. Va$i racuni su prepladeni zaiznos  -182,00 EUR

Sukladno &1.10. st.3 Zakona o zastiti potrosaca (NN br.41/14) obavjestavamo patrosace da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053/694-017 ili e-mail crovrile@gmail.com

U sluéaju neispunjenja dospjele novcane obveze po ovom racunu vierovnik moze zatraZili odredivanje ovrhe.
Racun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez polpisa i pecata

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

PLATITELJ (naziv/ima | adresa):

=18.00

=18,00

MARKUS RENZ x -
el u -
AM SONNBLICK 6 IB%&\RR}GIS“EERJ; i

3522 LIGHTENAU / AT "'ﬁ""—"’—"’“—m S WiedalT pasi na bro] platieli:

www.augustini.hr

Obr. HUB 3A -

S ke HR5123900011101437348 M iR3123900011101437348
PRIMATELJ (naziviime | adresa): WdaE = Wodsl | pozlv na bro] primatal
HRO1 18902-2256 e —
VEGIUM d.o.0. [@fﬁ RACUN ZA ODVOZ OTPADA | o p—
QObala V. Nazora 7 ;’:‘w oD 1.01.2025. DO 31.01.2025. RACUN 2A ODVOZ OTPADA
53288 Karlobag Datum izvréonja: | Dospijece: 28.02.2025. 0D 1.01.2025. DO 31.01.2025.
[ 1 Dospijece: 28.02.2025. .

Pecat korisnika PU Potpis korsnika PU Ovjera

licoe |




* bag, Obala V. N 7/1
CREOVRILO B Lk 053/694017
@) d.o.o0.

SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvednju

OIB: 51260824290, IBAN: HR422340009151 0548366

Sifra potrosaca: 18902 @ RACUN ZA VODNE USLUGE
Tvor.br.brojila: 513362 = Obraéun za razdoblje od 1.01.2025. do 31.01.2025
Broj raéuna : 18902-2256
Brojdana 31 Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag
Datum izdavanja: 31.01.2025.  7:57:3%

Pocetno stanje brojila: 1244
Zavréno stanje brojila: 1244
Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

Platiti do: 28.02.2023.

Naziv robe ili usluge B Kolicina J.M.  Cijena Osnovica ----PDV--- IZNOS
Fiksna naknada za wvodu 1,000 mj. 3,31807000 3,32 13% 0,43 3,778

Osnovica Porez Ukupan iznos ra¢una EUR: 3,75
PDV 13% 3,32 0,43

Na dan 31.01.2025. Va3i racuni su preplaceni za iznos  -35,00 EUR

Sukladno &, 10. st. 3. Zakona o zaétiti potrodada (NN br 41/14) obavjestavamo potroSace da prigovor na kvalitetu
naih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053 / 634 017 ili na e-mail covrilo@gmail.com
U sluéaju neispunjenja dospiele novéane obveze po ovom racunu vierovnik moZe zatraZiti odredivanje ovrhe.
Ratun je naprayljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pecata.

PLATITELJ (naziviime i adresa): FUR
MARKUS RENZ rafun) platiolja Il Plastol: =3 75
AM SONNBLICK & F ; 3
3522 LICHTENAU / AT
Eavipeees | HR4223400091510548366 N R4523400091510548366
PRIMATELJ (naziviime | adresa): lﬁ“‘R 01 ] - - Mﬁdﬁlépfzw 7a bro] primatolia:
CRNO VRILO d.o.o0. 8ifra namjono: t8902-2256 Opis placania: 1 8902-2256
53288 Karlobag : O|P'5 | RACUN ZA'VODNE USLUGE
Obala V. Nazora7/1 e S MOD T2 DO 3T, RACUN ZA VODNE USLUGE
' | | | —Dospijeter28:02:2025 0D 1.01.2025. DO 31.01.2025.
Pospiiete-28:02:2025:

Obe. HUB 3A - www.augustinl.hr

Petat korisnika PU Polpis korisnika PU Ovjera

I'. Jl'. :




/ 3
CRNO VRILO

Sifra potroaca: 18910
Tvor.br.brojila: 1601953

Brojdana : 31

Poc&etno stanje brojila: 495

Zavrsno stanje brojila: 495

Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
TEL/FAX: 053/694-017
OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA VODNE USLUGE

Obracun za razdoblje od 1.01.2025. do 31.01.2025
Broj racuna . 18910-2250

Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag

Datum izdavanja: 31.01.2025. 7:57:35

Platiti do: 28.02.2025.

Naziv robe ili usluge Kolig¢ina J.M. Cijena Osnovica ----PDV---- IZNOS
Fiksna naknada za vodu 1,000 mj. 3,31807000 3,32 13% 0,43 3o
Osnovica ~ Pore=z Ukupan iznos racuna EUR: 3,75

PDV 13% 3;32 0,43

Na dan 31.01.2025. Vasi racuni su preplaéeni za iznos  -35,00 EUR

Sukladno &l. 10. st. 3. Zakona o zastiti potroaca (NN br.41/14) obavjestavamo potrosace da prigover na kvalitetu

nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drutva, fax 053 / 694 017 ili na e-mail crnovrilo@gmail.com

U slucaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom racunu vierovnik moze zatraziti odredivanje ovrhe,

Racun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa | pecata.

EUR
PLATITELJ (nazivime | adresa): - —

MARKUS RENZ BisjeWPatol: =3,/
AM SONNBLICK 6 »_@WL_-——
3522 LICHTENAU / AT Modol: Wodel | paciy fa broj platieye:

[ TBAN (rafun) primate

fja:
|1R4223400091510548366

A e e I HR42234000915105483_66__
PRIMATELJ (naziv/ime | adresa): 2 Eﬂm - - Mlﬁléglmw Tia broj pimaielja:
|HR01 ‘ 18910-2250 Oehdiate TA0T0.5955
CRNO VRILO d.o.0. Sitra namjene: ; RACUN 7A VODNE USLUGE )
53288 Karlobag sdana: | OD 1,01.2025. DO 31.04.2025. RACUN ZA VODNE USLUGE
Obala V. Nazora 7/1 |Datum izvrbenja: ] Dospijece: 28.02.2025 ED 101 .2025. DO 31.01.2025,
0spijete: 28.02.2026-
Oviera

Pedat korlsnika PU Polpis korienika PU

Obr. HUB 3A - www.augustinLhr




CR#O VRILO
>

Sifra potrosacda: 18929
Tvor.br.brojila: 1380879

Brojdana : 31

CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javau odvodnju

53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
TEL/FAX: 053/694-017

OIB: 51260824290, IBAN: HR422340009151 0548366

SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3922 LICHTENAU / AT

RACUN ZA VODNE USLUGE

Obracun za razdoblje od 1.01.2025. do 31.01.2025
Broj racuna :18929-2253

Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag

Zavrsno stanje brojila: 663 Platiti do: 28.02.2025.

Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11
Naziv robe ili usluge Koli¢ina J.M. Cijena Osnovica ----PDV-—-- IZNOS
Fiksna naknada za vodu 1,000 mj. 3,31807000 3,32 1I3% 0,43 3,75
- Osnovica Porez ~ UKupan iznos raéuna EUR: 3,75
PDV 13% 3,32 0,43
Na dan 31.01.2025. Vasi raéuni su preplaceni za iznos  -35,00 EUR

Sukladno ¢1. 10, st. 3. Zakona o zastiti potro$aca (NN br.41/14)

obavjestavamo potrosace da prigovor na kvalitetu

nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053 / 694 017 ili na e-mail crnovrilo@gmail.com
U sluaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom ragunu vierovnik moze zalraiti odredivanje ovrhe.

Ragun je napravljen elektroniékim putem i vrijedi bez potpisa | pecata,

PATIRRKOS RERZ >

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

I,

AM SONNBLICK 6

alia Ui Platital): - 3‘ 75

3522 LICHTENAU / AT o P IR

[ | TBAN (raun) prima!

R4323400091510548366

- www.augustinLhr

Obr. HUB 3A

PRIMATELJ (nazivime | adresa):

Ewpeeee | HR4223400091510548366
_primeinke: - _ ——
'HRO1 18929-2253

rModel T poz a bioj prmaisle:
HROT.

Opls placania: 4909 5553

RACUN ZA VODNE USLUGE

OD 1.01.2025. DO 31.01.2025.

CRNO VRILO d.o.0. Siira namjene: 2 RACUN ZA YODNE USLUGE
53288 Karlobag pacania: | OD 1.01.2025, DO 31.01.2025
Obala V. Nazora 7/1 Datum izvrdanja: | Dospijece: 28.02.2025,

Bespiiete-28-02-2025

Petat korisnika PU
B
"I Ih h I.:l

|

Potpis korisnika PU Overa




stripe

Stripe Payments Europe, Limited

The One Building

1 Grand Canal Street Lower

Dublin 2
Co. Dublin
Ireland

Bill to Markus RENZ
Am Sonnblick &
Lichtenau

3522

AT

info@seaside11.com

Transfer Currency; EUR

Stripe Processing Fees

The total above has been debited from your Stripe balance.

Account Number
Invoice Number
Invoice Date

Service Month

Stripe VAT Number
Customer VAT Number

Reverse Charge VAT may be applicable.

Stripe Fees
Total VAT

Total

Debited from your Balance

Amount Due

Tax Invoice

acct_1IuO1DA3LIFGISSp

Fee Amount

€10.93

TFFGJSSF‘-ZDZS-QT
FFeb1,2025
—an 2025

IE 3206488LH
HR64115815440

VAT

€0.00

€10.93
€0.00
€10.93
-€10.93

€0.00

It is the responsibility of the customer to determine the correct local treatment in respect of the receipt of these services
including any reverse charge considerations. Stripe Payments EUrope, Limited is registered in Ireland, company number
|£513174. Registered Office: The One Building, 1 Grand Canal Street Lower. Dublin 2, Co. Dublin, Ireland



ULICA ALFRELA NMUDELA £, 1Uabi Susvi Lokl
Prodaja

MID: PBZ610459001 TiD: IK002104
Datum; (03-02-2025 Vrijeme: 15:27:35
Br. transakcije: 001241102

VISA ELECTRON Vrijedi do: =x/=x

462765 xxxxx88H9 C

ATD: AODOGOOO031010 VISA DEBIT

Ukupno: 1096,0% EUR

ODBIJENO
ISTEKLA KARTICA
IKEA d.o.0.
waw . 1kea.hr
IKEA HRVATSKA d.o.o0. S o e M A S S R e i e s
UL.. Alfreda Nobels 2
Sop 10361 KARTICA
SESYETE KRALJEVEC MASTERCARD 1096,05 EUR
0IB:21523879111 '

POV ident. broj HR21528879111 " meossocmoosseesessomnsmmmmnemnmnmnnmmnen

RADNC VRIJEME : IKEA P-0021, 0IB
PON-SUB 10-21, NED 10-18 ULTCA ALFREDA NOBELA 2, 10361 Sesvetski
www . TKEA .hr Prodaja
T AlGOREE L o MID: 2243466001 TI0: IK002104

: AEA Family 6275980 XK #3327 Datum: 03-02-2025 Vrijeme: 15:28:31

EJDGE: . Br. transakcije: 001241103

SEASIDE 11 MASTERCARD Vi-ijedi do: =x/xx

0IB: uq115815446 535814xxxxxx1283 C

OéTRAruLAVICA 11 AID: AO000000041010 Debit Mastercard

KARLOBAG Ukupno: 1096,05 EUR

53288 ODOBRENO

HR Broj odebrenja: 956042

i : Teretite ratun za navedeni 1znos
Artikl 202689422 10973 Autorizirano PIN-om
ASKVOLL. okvir Krevet 135,00 O IKEA d.o.0.

Artikl 90124534 21242 waw. Tkea.hr

SKORVA srednja greda 15.00 0 B o o e i i
Artikl 10405384

RINGSTA sjenilo janp 22683 POREZ SAZETAK:

8 x 9,99 79,92 0 PDV POV BEZ PDV-a POV
Artik]l 70405361 0 25,0 % 876,84 213,21
RINGSTA sjenilo lanp 22683

4 x 14,99 59,96 0 TKEA Hrvatska d.o.c. za trgovinu
ﬁrt1g1 00336267 je hrvatske drustvo upisano_u
NYM?NEW3 stropna ref 23241 registar Trgovatkog suda u Zagreiu.
% be < ncq??,sg_i:; 298,90 0 - Temel jni kapital iznosi 49.100.00 eur
ikl 30385841 - i uplacen je u ¢ijelosti.

GMAKH 5uhinjsk1 prib 15197 &lanoyi uprave/ Board members:

o B 1,89 . »11.94 0 Ekaterina Egorava,

Artiki 7281136 Otto Gerardus Van Daal
GURLLT n ‘asna jast 22097 Maja Markovic
M 2,99 8,97 0 Zagrebacka banka d.d.;
Artik]l 30281150 BIC:ZABAHR2X,
GURLT N ukrasna jast 22097 TBAN: HR83236000011019858086,

3 x 2,99 8,97 0 IBAN: HR9023600001501224779,
Artikl 10388577
HEMMA N set kablova 177986

11 = 3,50 38,50 0 RACUN broj: 9870/021/6
ATT‘KL 60397861 ZKT:

NYMPNE zidna lampa g 23241 353869003886 fc22668b569 fShef74da

B x 9,99 59.94 0 JIR:

Artikl 00428993 a381300e-d241-4792-8c85-3a091970530a
NYM?NE dvostruka zid 23241
g o« 29,99 239,92 0
Airtik! 84081
SOLHT 2 LED zaru 21633
X 3,49 59,33 0
20584096
_TTA N2 LED zaru 139872
30 = 2,49 74,70 0
ukupno 1066,05
Kupl jenc art.: 108
PREKID
Pay
KARTICA EUR 1096 .05

____________________ Broj blagajnika 121820

datum vrijeme PROD: BL: TR:
03.02.25 15:28:42 21 6 146

ZAHVAL JUJEMO NA POSJETI
*;nts\x'x:cxrt*t*wx*:*xx;ﬂx'x:t*nxtt*'.lxxxthx
Garantnu brosuru za proizvoqe preuzmi

u robnoj kuéi,na blagajni il
U prostaru Sluzbe za kupcs
txw-x*-xrxx*xt'kxtxxx*ww:xx*:*-x**:uxan*x
Kako nam ide?
Podijeli svoje iskustvo s nama

PO | e e



R-1

RACUN broj : 17/PP1/1

Vrijeme : 14:15

Datum racuna (isporuke):  12/02/2025
Datum dospijeca: 12/02/2025
Datum izdavanja racuna:  12/02/2025
Mjesto izdavanja: ZAGREB
Sifra kupca: 91119

OIB kupca: 64115815446

Jerkié d.o.o.

Ulica grada Vukovara 226

10000 Zagreb
Hrvatska

Tel: + 385 1 6195 585
www bazeni-jerkic.com
e-mail: jerkic@jerkic hr

R

018: 96860569005
PDV ID: HR96860562005
IBAN: HR7824920081100034018
HR2224840081102948541

RENZ MARKUS

OSTRA GLAVICA11

53288 KARLOBAG

ENI

U sluéaju neispunjenja dospjele novéane obveze JERKIC d.o.0.-vierovnik moie zatraZiti odredivanje ovrhe na temelju

vjerodostojne isprave (ovoga raguna).

Jed.cijena l_

Red.br. | Opis Jedmi. | Koligina| ">' | bezPDV-a| "3 |  1znosEUR|
S (PR T EUR| ©

| 1. | SERVICE OF THE DEVICE KPL 1,00 25 120,00 0,00 120,00
2. |CELL - - KOM 100 25 |  734,00| 0,00 734,00

~ 3. | SMALL WHEELS | KoM 1,00] 25 40,00| 0,00 | 40,00
4. | SONDA/PROBE KOM 1,00] 25 150,00 0,00 | 150,00
Ukupno : 1.044,00

| Porezna osnovica za 25 % : 1.044,00
PDV 25 %: 261,00

Ukupno za platiti EUR: 1.305,00

o - Uplaceno EUR: 1.305,00
Razlika za uplatu EUR: 0,00

SLOVIMA: Tisucutristopeteur

Placanje: Transakeijski ragun 1.305,00

Otprema: OSOBNO
Na dan 11/02/2025 Vasa kartica iskazuje stanje u iznosu od 0,00 eur bez ovog raéuna.

'Poziv na broj: 01 91119-17-0
' NAGIN PLAGANJA NA IBAN BROJ,
| IBAN HR22 24840081102948541 RAIFFEISEN BANK D.D.

| SWIFT, RZBHHR2XXXX

; Po isteku roka pla¢anja zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Obrada dokumenta:Snjezana Canak

Trgovatki sud u Zagrebu MBS: 080035540
Temeljnl kapital: 20.000,00 kuna uplacen u cijelosti

Direktor: Davor Jeltié




Hrvatski Telekorn d.d.
gl = Radnicka cesta 21, 10135 Zagreb, HR
OIB: 81793146560

RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA ZA MJESEC‘

VELJACA 2025.

RENZ MARKUS
OSTRA GLAVICA 11, CESARICA
53288 KARLOBAG

UBERWIESEN 1 8. MRZ. 2025

Mjesto i datums izdavanja. Zagreb,'28.2.2025.

Moji podaci

RENZ MARKUS, ULICA OSTRA GLAVICA 11,
CESARICA, 53288 KARLOBAG

OIB: 64115815446

Oznaka korisnika: 027098053

Broj ovog racuna: 6300114795-306-4

Za pitanja u vezi s ovim raunom, trebat ée Vam podaci iznad.

Moje usluge

se e
see
(RN

Na dan 28.2.2025. podmireni su svi vasi
prethodni racuni. Hvala!

Izbjegnite naknadu kod placanja racuna: placajte
ih preko Moj Telekom aplikacije.

Iznos racuna 35,46 EUR
Datum dospijeca 17.3.2025.
QPOREZIVO NEQPOREZIVO IZNOS/EUR
1. Naknade tarifa 28,37 0,00 28,37
2. Potrainja 0,00 0,00 0,00
3. Dodatne usluge/naknade 0,00 0,00 0,00
Ukupno opareziva {25 %) 2837 +
PDV {25 %) 709+
Ukupna neaparezivo 0,00 +
3546 =

Iznos ovog racuna

Za detalje o stavkama racuna i popis svih usluga, okrenite stranicu.

Potpis ovlastene osobe j 22;*-"

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA B

e | [N EUR [Bnes ‘ =3546 | ||* EUR=3546
RENZ MARKUS |BAN il afunn | IBAN {racun) platitelia il Piatit .
ULICA O5TRA GLAVICA 11, CESARICA pls RENZ MARKUS
| 53288 KARLOBAG ~ Modsl Poziv na broj platital] s |
. ‘ “Model | poziv na bro| platitelja
i T = — | = — — = = =—
| 1BAN (ratt 1
B HR85 2360 0001 5000 7425 5 R85 3566 0601 5000 74255
| PHN‘U\TELJ | adresa) Poziv ria broj primatelja :
| Model | poziv na broj pni 3,
Hrvatski Telckom d.d. L | 6300114795-999-2 R0t 6300114765999 2
Zagreb, Radnitka cesta 21 | Sifra namjene :"‘I .. Placanjeragunazausluge u fiksnoj HT mrezi. Opis placanja
j =L, DGSD'IiEﬁB uiac'.ania: 17.3.2025. Plat‘.anje ratunaza usluge u fiksnoj HT mrezi.
| Dat vrse
| _ 1
Pecs ka Pl Potpls konsnika PU | Cwern
I
|
difH
; |

Obr, HUB 34 -

>

/2



@ Reglstrirani konsnik: LLTEST | Obrazac: B84

Adresa dostave / Lieferungsadresse:

Kupac / Kunde

LeitnerLeitner Consulting d.o0.0. za savjetovanje
Heinzelova 70, 10000 Zagreb
QIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Registrirano na Trgovaékom sudu u Zagrebu, MBS: 080255052
Temeljni kapital: 51.000,00 Uprava: Pavo Djedovic, direktor;
Ante Pavic, direktor;

IBAN: HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift: RZBHHR2X

Tel.: 01/606 44 00 Fax.: 01/606 44 11

Web: www.leitnereitner.hr

Herrn Markus Renz

Herrn Markus Renz

Am Sonnblick 6 Am Sonnblick 6
AT-3522 Lichtenau am Waldviertel AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija Austrija
OIB 64115815446 OIB 641,li58%5446
\AIE \ B 1 |11. (UL
UBERWIESERN 1 ©.H
Racun izradio/la:
Mjesto, dana / Ort, Datum: 28.02.2025 Rechnung erstelt von: BoZica Kljajic

Datum dospijeéa / Zahlungsfrist: 25.03.2025

Dat.izv.isp.

28.02.2025

Racun / Rechnung 425-LLC-360

Vrijeme izdavanja:
Zeit der Erstellung: 03.03.2025 09:51:34
Nasa veza br:

Unsere Betreffnr.: 25-360-000425

Za nase usluge izvréene u razdoblju od 01.02. - 28.02.2025. godine zaralunavamo Vam kako slijedi:

Fiir unsere Leistungen vom 01.02. - 28.02.2025. erlauben wir uns, wie folat zu berechnen:

Ident

, Opis usluge
DIensﬂeishugsbesdlre[buug

Kolidna | W
Menge , “'“W'-

Cijena |
Preis

R‘%‘ pw% Vrijednost bez PDV
ms:% Betrag ohne MwSt

TO002

T0001

Usluge pripreme porezne prijave /
Erstellung der Steuererklarung
* PDV prijava 1.2025 - prazna

UVA Meldung 1.2025 - Nullmeldung
= 50,00 EUR

Usluge poreznog savjetovanja /
Steuerberatungsleistungen

* Neuigkeiten 2025

Suzana Zugaj 1 x 110,00 EUR

* Gewinnsteuerklaerung 2023 (Ertrage und Aufwendungen)
Suzana Zugaj 0,25 x 110,00 EUR

1,00 SAT

1,00 KOM

50,00 0,00 2500 50,00

137,50 0,00 25,00 137,50

PDVID f UID nu.

OIB

AT64115815446
64115815446

Slovima dvjestotrideseteetiri EUR 38/100

Ukupno / Gesamt:
PDV | MwSt

187,50
46,88

zaplatiti/ EUR 234,38
_Zu Zahlen

POREZNE STOPE [ STEUERSATZ noya “’m& PDV / MwSt Vrijednost / Inegosamt
Usluga na koju se obraunava PDV po stopi 25% 187,50 46,88 234,38

Srednji te¢aj HNB-a na dan 28.02.2025:
Mittelkurs der HNB zum 28.02.2025:

1EUR =
1 HRK

Ukupna vrijednost isporucenih usluga.
Gesamthetrag fiir erbrachte Dienstleistungen: || - 234133 EUR

Nacin placanja:
Zahlungsart:

Transakcijski raun
Girokonto
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@ Registrirani korisnik: LLTEST | Obrazac: B84

LeitnerLeitner Consulting d.o.0. za savjetovanje
Heinzelova 70, 10000 Zagreb
OIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Registrirano na Trgovackom sudu u Zagrebu, MBS: (80255052
A Temeljni kapital: 51.000,00 Uprava: Pavo Djedovic, direktor;
3 B Ante Pavié, direktor;

IBAN: HR30 2484 D081 1006 7539 6, Swift: RZBHHRZX

Tel.: 01/606 44 00 Fax.: 01/606 44 11

Web: www.leitnerleitner.hr

Adresa dostave / Lieferungsadresse: Kupac [/ Kunde
Herrn Markus Renz Herrn Markus Renz
Am Sonnblick 6 Am Sonnblick 6
AT-3522 Lichtenau am Waldviertel AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija Austrija
OIB 64115815446 OIB 64115815446
Raéun izradio/la:
Mjesto, dana / Ort, Datum: 28.02.2025 Rechnung erstelt von: Bofica Kljaji¢
D ijeca / Zahlungsfrist: .03.2025 Vrijeme Izdavanja:
D::;:; f::” = o — Zoit der Erstellung:  03.03.2025 09:51:34

Nasa veza br:

Racun / Rechnung 425-LLC-360 Uncare betrefnr;  25-360-000425

T S SR S

Za nase usluge izvriene u razdoblju od 01.02. - 28.02.2025. godine zaraCunavamo Vam kako slijedi:

Fiir unsere Leistungen vom 01.02. - 28.02.2025. erlauben wir uns, wie folat zu berechnen:

Placanje racuna molimo do 25.03.2025 na Ziro rafun broj IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X kod Raiffeisenbank

Austria d.d. Zagreb.
\Wir bitten um Zahlung der Rechnung bis 25.03.2025 auf unser Konto nr. IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X bei

R fleisenbank Austria d.d. Zagreb.

Iolime Vas da kod pladanja u pozivu na broj cbavezno navedete brgj racuna 25-360-000425,
Bei der Uberwaisung bitte unbedingt die Rechnungsnummer angeben 25-360-000425.

Stanje vasih nepadmirenih cbaveza na dan 28.02.2025 iznosi 0.00 eurs.

Ukoliko ste u meduwemenu podmirili sve dospjele ratune, zshvaljujemo Yam na uplat.

Der Stand Threr nicht beglichener Verbindlichke ten betrdgt zum 28.02,2025 insgesamt 0.00 EUR,

vienn sie in der Zwischenzeit dle faligen Rechnungen beglichen haben, badanken wir urs fur die Einzshlung.

LeitnerLeitner Consulting d.o.o.
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VEGIUM d.o.0. za gospodarenje nekretninama i turisticka agencija
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7
Tel/fax: 053/694 017
0IB: 77465071491, IBAN: HR5123900011101437348
SWIFT: HPBZHR2X

(Af] MARKUS RENZ
AM SONNBLICK 6

% 3522 LICHTENAU / AT

Sifra potrosaga: 18902 RACUN ZA ODVOZ OTPADA
Obraéun za razdoblje od 1.02.2025. do 28.02.2025
Broj ratuna : 18902-3252
Brojdana :28 Mjesto izdavan;a 53288 Karlobag
Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11 Datum izdavanja: 28.02.2025.  8:06:26
KARLOBAG Platiti do: 30.03.2025.
Naziv robe ili uslugé _Koligina J.M. Cijena Osnovica ---—-PDV---- IZNOS
Fiksna naknada MIJESANI KOMUNALNI OTPAD 240,000 1 0,00066361 15,93 13% 2,07 18,00
Osnovica ~ Porez ~ Ukupan iznos raéuna EUR: 18,00

PDV 13% 155493 2,07

Na dan 28.02.2025. Vagi raéuni su prepla¢eni zaiznos  -164,00 EUR

Sukladno &1.10. st.4 Zakona o zadtiti potrodada (NN br.19/22) obavjedtavamo poiro§ade da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053/694-017 ili e-mail vegium karlobag@gmail.com
U slugaju neispunjenja dospjele nov&ane obveze po ovom ratunu vierovnik moze zatraZiti odredivanje ovrhe.

Ratun je napravijen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pe¢ata

Obr. HUB 3A - www.augustinl.hr

_NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

E 2 E TR ———
PLATITELJ (naziv/ime | adresa): . s d Valuta | iznos: =
MARKUS RENZ R B EUR [t =18,00 . ___=18.00
AM SONNBLICK 6 L X A AR LS RENZ o)
3522 LICHTENAU / AT k v N brol Ciansie: 2 .
r Model i poziv na broj platitelja:
" [ TBAN (racu
SSLET | HR5123900011101437348 “HiR5123900011101437348
PHIMATE_LJ (naziv/ime | adresa): H H u 1 1 896‘2 3252 M;d:'i]p:iuztv — l‘-‘é%ﬁﬂﬁle"ﬂ
VEGIUM d.0.0. Ztirm namjone; RACUN ZA ODVOZ OTPADA [ Opis pladanja:
Obala V. Nazora 7 | 3’:& 4o | OD 1:02:2025, DO 28022025 E,BCEJEQZ;EJZOSD\B%ZQ{;T[}?;DG;S
53288 Karloba Datum tzvrenja: Dospijece: 30.03.2025. U4.2040. U2.2040.
. L - Dospijece: 30.03.2025.

Peéat korisnika PU l

i |

Potpis korisnlka PU Cviera




Obr. HUB 3A - www.augustini.hr

Sifra potrosaca: 18902
Tvor.br.brojila: 513362

Brojdana :28

A
BEMCRYO VRILO

Podetno stanje brojila: 1244
Zavrsno stanje brojila: 1244
Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
TEL/FAX: 053/694-017
OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA VODNE USLUGE

Obracun za razdoblje od 1.02.2025. do 28.02.2025
Broj rauna . 18902-3252

Mjesto |zdavanja 53288 Karlobag

Datum izdavanja: 28.02.2025. - 13:09:59

Platiti do: 30.03.2025.

Naziv robe ili usluge Kolicina JM. __ Cijena Osnovica -—PDV-—- IZNOS

Fiksna naknada za vodu 1,000 mj. 3,31807000 3,32 13% 0,43 3,75
Osnovica Porez Ukupan iznos raéuna EUR: 3,75

PDV 13% 3,32 0,43

Na dan 28.02.2025. Va$i raéuni su preplaceni za iznos  -31,25 EUR

Sukladno €. 10. st. 4, Zakona o zastiti potro$aca (NN br.19/22) obavjestavamo potroSade da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053 / 694 017 ili na e-mail cmovrilo@gmail.com
U sluéaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom radunu vjerovnik moze zatraziti odredivanje ovrhe.
Raéun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pecata.

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA -
S - : =

PLATITELJ (naziviime | adresa). 2 EUR g S -3 75 Eatjrtﬁ 375
MARKUS RENZ —_t T P Y —
AM SONNBLICK 6 plattofo : _ MARKUS RENZ
3522 LICHTENAU / AT l—j ’J'—""M iodel T poiv na bro) plaifelia:

R e HR4223400091510548366 - mﬁ“ﬁ’{ﬂ’ﬁ‘ﬁdoog1s1os43356

PRIMATELJ (naziviime | adresa); W 1 8902 3052 Model | pozlv na bra] pnmal.eija

= 8902-325
CRNO VRILO d.o.0. RACUN ZA VODNE USLUGE O e B
53288 Karlobag pqm 0D 1.02.2025. DO 28.02.2025. RACUN ZA VODNE USLUGE
Obala V. Nazora 7/1 Detum zvrsenjs: Dospijete: 30.03.2025. OD 1.02.2025. DO 28.02.2025.
] Dospijece: 30.03.2025.

Ovjera

Padat korienika PU

i

Patple kadenika PU




Sifra potrosaca: 18910
Tvor.br.brojila: 1601953

Brojdana :28

4
BEMCRIO VRILO

Poéetno stanje brojila: 435
Zavréno stanje brojila: 495
Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
TEL/FAX: 053/694017 |
OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA VODNE USLUGE

Obraéun za razdoblje od 1.02.2025. do 28.02.2025
Broj raéuna : 18910-3256

Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag

Datum izdavanja: 28.02.2025. 13:09:59

Platiti do: 30.03.2025.

Naziv robe ili usluge ] Kolicina J.M.  Cijena Osnovica —-PDV--—-- IZNOS
Fiksna naknada za vodu 1,000 mj. 3,31807000 3,32 13% 0,43 3,15

Osnovica Porez Ukupan iznos racuna EUR: 3,75
PDV 13% 3,32 0,43

Na dan 28.02.2025. Vai racuni su preplaceni za iznos 31,25 EUR
Sukladno &, 10. st 4. Zakona o za3titi potroSada (NN br.19/22) obavjedtavamo potrogate da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053 / 694 017 ili na e-mail crnovrilo@gmail.com
U sluéaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom racunu vjerovnik moze zatraZiti odredivanje ovrhe,

Ratun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pecala.

Obr. HUB 3A - www.augustini,hr

LOG ZA NACIONALNA PLACANJA

PLATITELJ (naziv/ime | adresa); =% "-:'1 ‘-" i ' R Valuta | iznos:
MARKUS RENZ B S EUR [z | =375 | |LEUR =375
AM SONNBLICK & plalitefja: ' I\.éARirgungilEm;hm".
3522 LICHTENAU / AT ,”—““ﬂb—l IB‘E*"M?“&“—"i PV lagel poziv na bro] platie:
PSR [ HR4223400091510548366 O R4 733400091510548366
PRIMATELJ (naziv/ime | adresa): “HISgeE = A : : - e £ SR
HRO1 ~ 18910-3256 BROT 18010 A258
CRNO VRILO d.o0.0. Sranamjons: - 5 RACUN ZA VODNE USLUGE e '
53288 Karlobag [:l piacana: | OD 1.02.2025, DO 28.02.2025. . RACUN ZA VODNE USLUGE
Obala V. Nazora 7/1 Datum izvréonja: Dospijeée: 30.03.2025. 0D 1.02.2025. DO 28.02.2025.
\ L Dospijece: 30.03.2025.

[
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CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
TEL/FAX: 053/694-017 _
OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU /AT

RACUN ZA VODNE USLUGE

Obraéun za razdoblje od 1.02.2025. do 28.02.2025
Broj ratuna : 18929-3250

Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag

Brojdana @28 4 }
Pocetno stanje brojila: 663 Datum izdavanja: 28.02.2025; 13:09:59
Platiti do: 30.03.2025.

Zavrino stanje brojila: 663
Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

Sifra potrosaca: 18929
Tvor.br.brojila: 1380879

Naziv robe ili usluge Koli¢ina J.M. Cijena Osnovica ----PDV---- IZNOS
Fiksna naknada za vodu 1,000 mj. 3,31807000 3,32 13% 0,43 3,08

Osnovica Porez Ukupan iznos rac¢una EUR: 3,75
PDV 13% 332 0,43

Na dan 28.02.2025. Vasi racuni su preplaceni za iznos  -31,25 EUR

Sukladno &1, 10, st, 4. Zakona o zastiti potrosaca (NN br.19/22) obavjestavamo potrosade da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053 /694 017 ili na e-mail cmovrilo@gmail.com
U slucaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom racunu vjerovnik moZe zalraziti odredivanje ovrhe.
Ratun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa | petata.

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

Obr, HUB 3A - www.augustini.hr

PLATITELJ (naziviime | adresa): el T s ‘r'_—‘_']-;_*h ) [ Vaiuta | Iznoa:
o H Spacsnined E U R [Siienes) = EUR =
MARKUS RENZ TBAN 1 broj rauna : 3.75 TBAN (racun) plaitelja M Platiel]: 3.75
AM SONNBLICK & patiage: e MARKUS RENZ
3522 LICHTENAU / AT lmd——l 1——% WodelTpoziv rabro piola:
' Spdess 1 HR4223400091510548366 A R 53400091510548366
PRIMATELJ (naziv/ime | adresa): P' SENT - .Model S poiv a broj. mateja: 2
HRO1| | 18929-3250 HROT 2s0293260
CRNO VRILO d.o.0. Siira nemiane: R RAGUN ZA VODNE USLUGE S PR '
53288 Karlobag l: pladanje: | OD 1.02.2025.D0 28.02.2025 : RACUN ZA VODNE USLUGE
Obala V, Nazora 7/1 f“““ fzvrionja: l Dospijece: 30.03.2025. 0D 1.02.2025, DO 28.02.2025,
Dospijece: 30.03.2025.
Pedat korisnika PU Fotpis korisnika PU Ovjera
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g‘ H E P ELEKTRA d.o.0.

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37
0IB: 43965974818, Malitnl broj: 04622430
Direktar. Viadimir Kure¢ic N

Trgovatki sud u Zagrebu, MBS: 081 058899

Temeljni kapital: 53.109.810,00 EUR, upiatenu cijelosti
IBAN: HR5524020061500273691, otvaren u
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D., Rijeka

TEL: OO0 300 303, FAX: 00385 (0)51 204 536

Podacl o kupcu:

Ugovorni ratun: 2203277403

Poslovni partner: 1002285292

Kupac: RENZ MARKUS

Ulica | kbr. OSTRA GLAVICA 11

Mjesto: CESARICA

QIB: 64115815446

Bro] mjemih mjesta obuhvadéenih ratunom: 1

Opis

Datum raduna: 28.02.2025
Mijesto izdavanja: RIJEKA
Datum dospije¢a: 28.03.2025

Br.dok.: 103011035105, 11.03.2025, 09:21:21

R-1

MARKUS RENZ

OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG
CESARICA

 RAGUN: 2203277403-250220-1 za elektricnu energiju, razdoblje 01.02:2025 - 28.02.2025

Iznos EUR

Ukupan iznos za elektri¢nu energiju (opskrba i koristenje mreze)
Naknada za poticanje proizvadnje iz obnovijivin izvora

Solidarna naknada

Popust za solidarnu naknadu

6,00
0,49
0,15
0,15

Porezna osnovica
rorezna

6,49

PDV 13 % (osnovica 6,49)

0,84

UKUPAN 1ZNOS RACUNA

RUFE

Podaci na poledini su sastavni dio raéuna.

HEP G

AN

Na dan izdavanja raéuna (ne ukljucujuci ovaj racun), preplata iznosi: 213,97 EUR

Oslobodeno od placanja trogarine sukladno Elanku 105. stavku 3. tocki 5.Zakona o troSarinama

7,33

= [remeljem Uredbe Vlade RH cijena elektricne energije ostaje regulirana do 31.03.2025.

Fazlika za ovaj raéun iznosi 1,00 EUR).

\Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala niZe cijene od cijena na trzistu elektriéne energije (referentna

| PLATITELYS (na

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

| Valuta | iznos

 POTVRDA O UPLATI

01070700

PRIMATELJ [r & 7 ol nlogs Pozo

- HEP -

entnt Krapina do

- Print C.

Obr HUB 3A




Mjesto izdavanja: RIJEKA
Datum dospijeéa: 28.03.2025
Br.dok.: 103011035108, 11.03.2025, 09:21:23

ELEKTRA d.o.o. 2 Datum raéuna: 28.02.2025

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37

OIB: 43965974818, Matieni broj. 04622430

Direktor: Viadimir Kuregié

Trgovackl sud u Zagrebu, MBS: 081058689

Temeljnl kapital: 53.109.810,00 EUR, uplacen u cijelosti
IBAN: HR55240200681500273691, otvoren u
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D., Rijeka

TEL' 0800 300 303, FAX: 00385 (0)51 204 536

Podacl o kupcu: 1031
Ugovomi ratun: 2203282605
Poslovn| partner. 1002285292 MARKUS RENZ
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica | kbor: OSTRA GLAVICA 11 .
Mjesto: CESARICA OSTRA GLAVICA 11

OlB: 84115815446 53288 KARLOBAG
Bro] mjemlh mjesta obuhvaéenih ragunom: 1 CESARICA

Zelite || zaprimati ratune putem e-maila, slo mozele realizirall putem g{g&‘m
( -'1_.?-"'

QR koda. Ako Vam je polrebna pomaé na raspolaganju smo Vam

2

et 4

posredsivom kontakata na Intemel stranict HER Elekire. G !
LI

RACGUN: 2203282605-250220-8 za elektricnu energiju, razdoblje 01.02.2025 - 28.02.2025

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koritenje mreie) 8,61
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0,77
Solidarna naknada 0,23
Popust za solidarnu naknadu -0,23
Porezna osnovica 9,38
PDV 13 % (osnovica 9,38) 1,22
UKUPAN IZNOS RACUNA 10,60

Oslobodeno od placanja trodarine sukladno &lanku 105. stavku B. tocki 5.Zakona o tro$arinama
Podaci na poledini su sastavni dio raéuna.

Na dan izdavanja ratuna (ne uklju¢ujuéi ovaj raéun), preplata iznosi: 136,30 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH cijena elektricne energije ostaje regulirana do 31.03.2025.
Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala niZe cijene od cijena na trzistu elektricne energlje (referentna
razlika za ovaj racun iznosi 1,78 EUR).

|
|

MR

"0134"

2.067



ELEKTRA d.o.o. ) Datum raduna: 28.02.2025
. . Mjesto izdavanja: RIJEKA
é?l? i??é?é?fs??dﬁa\:fiﬂﬁ ?3?4622430 Datum dospijeca: 28.03.2025
v ' I : ‘ T
Direktor- Viadimir Kuregié % Br.dok.: 103011035107, 11.03.2025, 09:21:23

Trgovaéki sud u Zagrebu, MBS: 081058899 i
Temel|ni kapital: 53.109.810,00 EUR, uplacen u cijelosti
IBAN: HR5524020061500273691, otvoren u
ERSTEASTEIERMARKISCHE BANK D.0, Rijeka

TEL: 0800 300 303, FAX: 00385 (0)51 204 536

A

Podacl o kupcu: 1030 "N123*
Ugovomni ratun: 2203277517
Poslovni partner: 1002285252
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica | kbr: OSTRA GLAVICA 11

Mesto: CESARICA

.
|

MARKUS RENZ

OSTRA GLAVICA 11

OIB: 64115815446 53288 KARLOBAG

Broj mjemnih mjesta obuhvacdenih raunom: 1 CESARICA
Bk

Zolte li zapnmal raéune putem e-maila, sto moZele realziratl putem @ - .'_{‘E,_..

QR koda, Ako Vam e polrebna pomoé na raspelaganu sma Vam E«?é ]

posredsivom kentakata na Internel stranici HEP Elekira. Ié‘;#% d"

RACUN: 2203277517-250220-5 za elektricnu energiju, razdoblje 01.02.2025 - 28.02.2025

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koristenje mreZe) 2,82
Naknada za poticanje proizvodnie iz obnovljivih izvora 0,01
Porezna osnovica 2,83
PDV 13 % (osnovica 2,83) 0,37
UKUPAN IZNOS RACUNA 3,20

Oslobodeno od pla¢anja tro8arine sukladno élanku 105. stavku 8. togki 5.Zakona o troarinama
Podaci na poledini su sastavni dio racuna.

Na dan Izdavanja racuna (ne uklju¢ujuéi ovaj racun), preplata iznosi: 87,94 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH cijena elektri¢ne energije ostaje regulirana do 31.03.2025.
\Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala niZe cijene od cijena na trziStu elektricne energije (referentna
razlika za ovaj rac¢un iznosi 0,04 EUR).

2.065



ELEKTRA d.o.o. Datum raéuna’ 28.02.2025

Mijesto izdavanja: RIJEKA

Datum dospije¢a: 28.03.2025

Br.?iok.: 103011035106, 11.03.2025, 09:21:22
R-

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37

QIB: 43965974818, Maticni broj: 04622430

Direktor: Viadimir Kureéic

Trgovatki sud u Zagrebu, MBS: 081058899

Temeljni kapital: 53.109.810,00 EUR, uplacen u cijelost
IBAN: HR5524020061500273691, otvoren U
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D., Rijexa

TEL: QB0 300 303, FAX: 00385 (0)51 204 536

Podacl o kupeu:

Ugovemi ratun: 2203277404
Poslovni partner: 1002285292 MARKUS RENZ
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica | kbr: OSTRA GLAVICA 11
Mjesto: CESARICA OSTRA GLAVICA 11

OIB: 84115815446 53288 KARLOBAG
Broj mjemih mjesta obuhvacenin ratunom: 1 CESARICA

QR koda. Ako Vam je potrebna pomot na raspolaganu smo Vam

w. A
Zolite || zaprimali rafune putem e-maila, islo moZete realairab putom 5&22:{?@:
oA
I."E:R b .

1029 B

pasredstvam kontakata na Internel siranici HEP Elekire. TR
@r:qf T

RACGUN: 2203277404-250220-4 za elektricnu energiju, razdoblje 01.02.2025 - 28.02.2025

Opis lznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koristenje mreze) 6,42
Naknada za poticanje proizvednje iz obnovljivih izvora 0,53
Solidarna naknada 0,16
Popust za solidarnu naknadu -0,16
Porezna osnovica 6,95
PDV 13 % (osnovica 6.85) 0,90
UKUPAN IZNOS RACUNA 7.85

Oslobodeno od placanja trodarine sukladno Elanku 105. stavku 8. totki 5.Zakona o trosarinama
Podaci na poledini su sastavni dio racuna.

Na dan izdavanja ra¢una (ne ukljuéujuéi ovaj racun), preplata iznosi: 121,47 EUR

Temeljem Uredbe Vlade RH cijena elektricne energije ostaje regulirana do 31.03.2025.
\lada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala niZe cijene od cijena na trZistu elektricne energije (referentna
razlika za ovaj ra¢un iznosi 1,13 EUR).

RN

0112

2,063



HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
10000 ZAGREB, Prisavije 3

PoStanski pretinac 256 s
MBPS: 2982544 tel.: 01/634-4802 ..._ E
0IB: 68419124305 fax.: 01/634-3693 =
e-mail: pristojba.gospodarstvo@hrt.hr 2
HR62 2360 0001 5000 1617 8 ”
BIC :ZABA HR 2X
RENZ MARKLS, VL. APARTHANA A G
RIBARICA OSTRA GLAVICA 11 *0028290L034 * =
53288 KARLOBAG RENZ MARKUS é
Molimo da nam sukladno Zakonu o OIB-u (lanak AM SONNBLICK 6 :
6. i 7.) dostavite Vas OIB. 3522 LICHTENAU -
AUSTRIA
DOSPLIECE RACUNA: 31.03.2025.
Zagreb, 1.03.2025.
RACUN za 03/2025
br. 4047974433-202503-4
Sukladno Zakonu o Hrvatskoj radioteleviziji (NN br. 137/10, 76/12, 78/16, 46/17. 73/17, 94/18, 114/22, 20/23 i 18/24) obveznik ste platanja
mjesecne pristojbe.
Racun sle duZni platili do navedenog datuma dospijeéa, u protivnom zaradunavamo zakonsku zateznu kamatu.
Rb. | Razdoblje Opis JM | Kolicina Tarifa Ukupno
1 03/25 TELEVIZOR kom 1 10,62 10,62
ZADUZENO 10,62
UPLACENO 0,00
ZA PLATITI 10,62
NAPOMENA: Oslobodeno pla¢anja PDV-a sukiadno &lanku 39. stavak 1. tocka r) Zakona o PDV-u
Po fakturi 47974433 na dan 28.02.2025. ukupno dugovanje je iznosilo 21.24 eur.
Va&a je obveza svaku promjenu naziva ili adrese kao i nabavu noveg prijemnika prijaviti HRVATSKOJ RADIOTELEVIZIJI
HRVATSKA RADIOTELEVIZIA| PR Rukovoditelj RJ Pristojba
Javna ustanova Mislav Stipic
Zagreb, Prisavije 3 9
NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA
I:;!\;:ELJ {nnz::’irn‘:lfcr;::ﬁ Hime: j ;gg;; s .[m: Brse | =10 ; 62 [ 'I\-'aluu I'tznos: EUR=10 ; 62 l

RIBARICA OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG

IBAN il bro} raduna
platitella:

f__ ]

[BKN {raun) platitelja 1l Platitel]:
RENZ MARKUS, VL. APAR

Model:
-

Poziv na broj platitelja:

| _ |

[ Model | poziv na broj platitela:

IBAN iii bro] rafuna
primatelja:

'HR6223600001500016178 i

| TBAN {ratun) primaielja:
HRE6223600001500016178

PRIMATELJ (naziv/ime | adresa): Model:” l"“ﬂ"f na broj primatolja:
[ 1 e ] Model matela:
ERVATSKA RADIOTELEVIZIIN, TAGREE | | HRO1 | | 4047974433-202503-4 | [0i Roerarains 2o8c0a-4 _
NIESRENE PRISTOJEE Stnamiens:  Ops | Mjeseéna pristojba za 3/2025, e paac g
OIB: 68419124305 | OTHR | """ Rok uplate: 31.03.2025 MjEomSnk: prietolbaimn. SRR
m@ = 3 - Rok uplate: 31.03.2025 |
: | Potat karisnika PU Potpls korlsnika PU Ovjera :
1
) |
1 1
i :ﬂ 1 b
[ c
HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA

ZAGREB

ZAGREB



stripe

Stripe Payments Europe, Limited

The One Building

1 Grand Canal Street Lower

Dublin 2
Co. Dublin
[reland

Bill to Markus RENZ
Am Sonnblick 6
Lichtenau

3522

AT
info@seaside11.com

Transfer Currency: EUR

Stripe Processing Fees

The total above has been debited from your Stripe balance.

Account Number
Invaice Number
Invoice Date

Service Manth

Stripe VAT Number
Customer VAT Number

Tax Invoice

acct_1luO1DA3FGI5Sp
TFFGJ55P-2025-02
"Mar1, 2025

~ Feb 2025

IE 3206488LH
HR64115815446

Reverse Charge VAT may be applicable.

Stripe Fees

Total VAT

Total

Debited from your Balance

Amount Due

Fee Amount VAT

€15.80 €0.00

€15.80

€0.00

€15.80

-€15.80

€0.00

It is the respansibility of the customer to determine the correct local treatment in respect of the receipt of these services
including any reverse charge considerations, stripe Payments Europe, Limited is registered in Ireland, company number

I[ES12174. Registered Office: The One Building, 1 Grand Canal Street Lower, Dublin 2, Co. Dublin, Ireland.
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DA R s DRUZBA ZA AVTOCESTE ¥ REPUBLIKI SLOVENI} D.D.

Seaside11 - RENZ Markus

Ostra glavica 11
53288 Ribarica/Karlobag
Croatia

Racun §t. W901-02-691250340562

Ljubljana, 25.03.2025

Izdajatel] racuna: DARS d.d. Stranka: Seaside11 - RENZ Markus
Sedez: Ulica XIV. divizije 4, 3000 Celje Sedez: Ostra glavica 11, 53288 Ribarica/Karlobag,
Croatia
Matiéna Stevilka: 5814251 Matitna stevilka: HRB4115815446
ID za DDV: S192473717 ID za DDV: HR64115815446
Ime in naslov banke: OTP banka d.d., Slovenska cesta 58, Stevilka stranke: 4000064685
SI-1000 LJUBLJANA
IBAN: S156 0400 1004 9676 502
BIC/SWIFT: KBMASIZX
Kontakt: +386 (0)1 518 8 350, evinjeta@dars.si,
www. dars.si
Povzetek:

Datum in ¢as izdaje raguna:

Datum dobave blaga/opravijene storitve:

Stevilka zunanjega dokumenta:
EOR:
ZOl:

(] s m]

Zaracunane postavke:
Opis

25,03.2025 03:46:54

24.03.2025

125600006780
9affd555-053e-4769-8a8e-61dd7156184b
3a31b937561b4c59634a803d928928a6

Kol. ME Cena enote Znesek brez DDV DDV% Znesek DDV Znesek z DDV

brez DDV
Letna e-vinjeta za cestninski razred 2B 1 KOS 182,62295 192,62 22 42,38 235,00
Skupaj brez DDV v EUR 192,62
Znesek DDV v EUR 42,38
Skupaj z DDV v EUR 235,00
Skupaj za plagilo v EUR 0,00

S £

1SO 9001  Q-1886
ISO 50001 En-018

15O 22301 IN-005
ISO/IEC 27001  1-086

Sedei druzbe: Ulica XIV. divizije 4, 3000 Cele, tel.: 03/ 425-40-71, faks. 02/ 544-20-01 lzpostava: Dunajska 7, 1000 Ljubljana, tel.: 01/ 300-38-00, faks: 01/ 300-38-01, www.dars &1, gp@dars.si
Cnsea je voisana v sooni register pr Okrodnem eod 220 v Cefu | Stevika registekega vpisa: 10615800 | cenovmi kapitat 2 187 548 501,03 EUR | matiZna Sevilka: 5814257000 | identl kaciska &tev ka za COV: SB2473717



DA R S DRUZBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI D.D.

Ratun je placan dne 24.03.2025 po ponudbi 5t. 125600006780 z dne 23.03.2025 v znesku 235 EUR.

Specifikacija zneska DDV v EUR:

DDV% Osnova za DDV Znesek DDV Skupaj z DDV
22,00 192,62 42,38 235,00

Branka Videti¢
Direktorica podrocja cestninjenje

Podroben povzetek e-vinjet:

ID e-vinjete Registrska oznacba in drZava registracije vozila Cestninski razred Vrsta e-vinjete
812747019258 KR-413CK (AT) 2B Letna

wm LiNet &
ISO 8001 (Q-1886
ISO 50001 En-018

IS0 22301 IN-005
ISO/IEC 27001 1-086

i

Sedeid druzbe: Ulica XIV, divizije 4, 3000 Cele, lel: 03/ 425-40-71, foks: 03/ 544-20-01 lzpostava: Dunajska 7, 1000 Ljubljana, tel.. 01/ 400-98-00, faks; 01/ 300-99-01, www.dars i, gp@dars.si
Dinedive pe veisana v socni register pri OkroZrem sod déu v Tefu | &lov ka regictrokega vpisa: 10615800 | cenovni kapial 2 047 640609 31 EUR | ralifng Stevlka) 5214251000 | dontil kacgcka Soviba 22 DDV: SB2473717



Hrvatski Telekom d.d.
Radnitka cesta 21, 10135 Zagreb, HR
0lB: 81793144560

I

RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA ZA MJESEC:

0ZUJAK 2025.

Mjestn i datum lzdavanja: Zagreb, 31.3.2025. 5

Moji podaci

RENZ MARKUS
OSTRA GLAVICA 11, CESARICA
53288 KARLOBAG

RENZ MARKUS, ULICA OSTRA GLAVICA 11,
CESARICA, 53288 KARLOBAG

0IB: 64115815446

Oznaka korisnika: 027098053

Broj ovog radéuna: 6300114795-307-2

(36

Za pitanja u vezi s ovim racunom, trebat ¢e Vam podaci iznad.

Moje usluge
E =
e S
]

UBERWIESEN 1 4

:/'u

Na dan 31.3.2025. podmireni su svi vasi

prethodni racuni. Hvala!

Iznos racuna 36,51 EUR
Datum dospijeca 15.4.2025.
OPOREZIVO NEQPOREZIVD 1ZNOS/EUR
1. Naknade tarifa 29,21 0,00 29,21
~ 2. Potrosnja 0,00 0,00 0,00
2 Q 23 3. Dodatne usluge/naknade 0,00 0,00 0,00
Ukupnao opareziva (25 %) 2021 +
POV (25 %) 7,30 +
Ukupno necparezivo 0,00 +
lznos ovog racuna 36,51 =

Izbjegnite naknadu ked pladanja ratuna: placajte

ih preko Moj Telekom aplikacije.

¢k
[=

Za detalje o stavkama ratuna i popis svih usluga, okrenite stranicu.

Potpis ovlastene osobe j))/’—

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

3 — = 1 ST
o Himo: | | UE | EUR lsnass =36, 51 | ( e, EUR=36,51
RENZ MARKUS sunn | “IBAN (racan) platitija il Platialy :
ULICA OSTRA GLAVICA 11, CESARICA | RENZ MARKUS
| 53288 KARLOBAG ' e T
| - 4.r — — - —
i = — e ——————
| K HR8S5 2360 0001500074255 "iReS 2946 6601 5000 7425 5
, PRIMATELJ (naziviume | adresa) | l Poziv na h j primatelja — : =i
[ — 18 6300114795-999-2 Hnb’féiohﬂi'?‘dé 999-2 ]
| Zagreb, Radnicka cesta 21 ; Sifra namjene C,Ivsn Placanje racuna za usluge u fiksnoj HT mredi. QOpis placanja
‘ | ey Dospijece pladanja: 15.4.2025. Placanje raguna za usluge u fiksnoj HT mrezi.
| Diatum izvrSenin

Obr, HUB 3A -

Pe

Cat korishika PU Poty

5 Korsnika PU

Owjera

,,.;3 |



- HEP - 1501070700

18 A - Pr

Obir. HL

sping d.o.o.

int Contar Kr

ﬁ‘ H E P ELEKTRA d.o.o.

Datum raéuna: 31.03.2025

Mjesto izdavanja: RIJEKA

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37

0IB: 43965074818, Maticni broj: 04822430
Direktor: Viadimir Kure€ic / R-1
Trgovaéki sud u Zagrebu, MBS: 081058899

Temeljni kapital: 53.109.810,00 EUR, uplacen u cijelosti

IBAN: HR5524020061500273691, otvaran u

ERSTEASTEIERMARKISCHE BANK D.D., Rijeka

TEL: 0800 300 303, FAX: 00385 (0)51 204 536

Datum dospijeca: 22.04.2025
Br.dok.: 100011458527, 07.04.2025, 12:45:40

Podaci o kupcu:

Ugovorni rafun: 2203277403

Poslovni partner: 10022852582

Kupac: RENZ MARKLUS

Ulica i kbr. O8TRA GLAVICA 11

Mjesto: CESARICA

DIB: 64115815446

Bro| mjemih mjesta obuhvacenin racunom: 1

MARKUS RENZ

OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG
CESARICA

RAGUN: 2203277403-250320-8 za elektriénu energiju, razdoblje 01.03.2025 - 31.03.2025

Opis lznos EUR
"kupan iznos za elektricnu energiju (opskrba i koriStenje mreZe) 2,70
_Jrezna osnovica 2,70
PDV 13 % {osnovica 2,70) 0,35
UKUPAN IZNOS RACUNA 3,05

Oslobodeno od placanja troSarine sukladno clanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o tro3arinama
Podaci na poledini su sastavni dio racuna.

Na dan izdavanja racuna (ne ukljucujuci ovaj racun), preplata iznosi: 206,64 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH cijena elektriéne energije ostaje regulirana do 31.03.2025.

\Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trzistu elektricne energije.

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

Voluta'i iz

POTVRDA O UPLATI

nos:




ELEKTRA d.o.0. Datum raduna: 31.03.2025

Mijesto izdavanja: RIJEKA

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37 Datum dOSPEjE¢a: 26.04.2025

0QIB: 43965974818, Matiéni broj: 04622430
Direktor: Viadimir Kured&ié¢

Br.dok.: 112010884578, 10.04.2025, 10:29:35

Trgovatki sud u Zagrebu, MBS: 081058899 R-1

Temeljni kapital: 53.109.810,00 EUR, uplacen u cijelosti

IBAN: HR5524020061500273681, otvoren u

ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D., Rijeka

TEL: 0800 300 303, FAX: 00385 (D)51 204 536

Podaci o kupcu: | 1017

Ugovorni ratun; 2203277517

Paslovni pariner. 1002285292 MARKUS RENZ

Kupac: RENZ MARKUS |

nl.lica | Ikbl'. O5TRA GLAVICA 11 | OSTRA GLAVICA 11
jesto: CESARICA |

OIB: 64115815446 ' G200 KARLOPAQ

Broj mjemnin mjesta obuhvacenih ragunom: 1 CESARICA

2elile i zaprimati radune putem e-malla, isto moZete realizirall putem
QR koda, Ako Vam je polrebna pomod na raspolaganju smo Vam
pasredstyom kontakata na Intemnet stranici HEP Elektre.

RACUN: 2203277517-250320-1 za elektri¢nu energiju, razdoblje 01.03.2025 - 31.03.2025

Opis lznos EUR
Ukupan iznos za elektri¢nu energiju (opskrba i kariStenje mreze) 2,70
Porezna osnovica 2,70

W 13 % (osnovica 2,70) 0.35
“UKUPAN IZNOS RAGUNA 3,05

Oslobodeno od pla¢anja tro3arine sukladno ¢lanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o troSarinama
Podaci na poledini su sastavni dio raéuna,

Na dan izdavanja ra¢una (ne ukljuéujuéi ovaj ratun), preplata iznosi: 84,74 EUR

Temeljem Uredbe Vlade RH cijena elektriéne energlje ostaje regulirana do 31.03.2025.
Mlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala niZe cijene od cijena na trzistu elektri¢ne energije.

LA

| 0178"

2.035



ELEKTRA d.o.0. s Datum ratuna: 31.03.2025

S Ve g ik 5 (] Mijesto izdavanja: RIJEKA
SREB, Ulica grada Vukovara g Datum dospije¢a: 26.04.2025
Ol 19065074518, MallEN brpj QU550 J Br.dok.: 112010884579, 10.04.2025, 10:31:49

Direktor: Viadimir Kuredi¢ R-1
Trgovatki sud u Zagrebu, MBS: 081058899 .

Temeljni kapital: 53.109.810.00 EUR, uplacen u cijelosl

IBAN: HR5524020061500273691, otvoren u

ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D., Rijeka

TEL: 0800 300 303, FAX: 00385 (0)51 204 536

Podaci o kupcu: |
Ugovorni radun: 2203282605 !
Poslovni partner: 1002285292

Kupac: RENZ MARKUS

Ulica 1 kbr: OSTRA GLAVICA 11

Mjesto: CESARICA

OIB: 64115815446

Broj mjernih mjesta obuhvacenih ratunom: 1

o

Zelite i zapimati radune putem e-meila, isto motete realizirati putem
QR koda. Ako Vam je polrebna pomet na raspolaganju smo Vam
postedstvom kontakala na Internet stranici HEP Elektre

Bk

MARKUS RENZ

OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG
CESARICA

RACGUN: 2203282605-250320-4 za elektriénu energiju, razdoblje 01.03.2025 - 31.03.2025

¢

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koristenje mreze) 4,44
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0,21
slidama naknada 0,06
““Popust za solidarnu naknadu -0,06
Porezna osnovica 4,65
PDV 13 % (osnovica 4,65) 0,60
UKUPAN IZNOS RACUNA 5.25

Oslobodeno od pla¢anja troSarine sukladno &lanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o tro$arinama
Podaci na poledini su sastavni dio ra¢una.

Na dan izdavanja raéuna (ne ukljuéujuci ovaj ratun), preplata iznosi: 125,70 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH cijena elektriéne energije ostaje regulirana do 31.03.2025.

razlika za ovaj racun iznosi 0,53 EUR).

Viada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trzistu elektriéne energije (referentna

2419



ELEKTRA d.o.o. Datum ratuna: 31.03.2025

Mjesto izdavanja: RIJEKA
ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37

! o Datum dospijeca: 26.04.2025
OB 45507914815 a S0 ol Denz2asn Br.dok.: 112010884577, 10.04.2025, 10:20:33
irektor: Viadimir Kuregi¢ R4
Trgovatki sud u Zagrebu, MBS: 081058899
Temeljni kapital: 53.109.810,00 EUR, uplacen u cijelosti
IBAN: HR5524020061500273691, otvaren u
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D., Rijeka
TEL: 0800 300 303, FAX: 00385 (0)51 204 536

Podaci o kupcu: | 1014

Ugovorni radun: 2203277404 |

Poslovni partner: 1002285292 | MARKUS RENZ
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica | kbr. OSTRA GLAVICA 11

; . OSTRA GLAVICA 11
Mjesto: CESARICA
OIB: 64115815448 53288 KARLOBAG
Broj mjernih mjesta obuhvadenih ragunom: 1 CESARICA

Zelite i zaprimati ragune putem e-maila. isto mokete realizirati putem
QR koda, Ako Vam |e polrebna pomod na raspolaganju smo Vam
posredstyom kontakata na Internel stranici HEP Elakire.

EILf Fiod
RACGUN: 2203277404-250320-0 za elektriénu energiju, razdoblje 01.03.2025 - 31.03.2025

Opis Iznos EUR
UKupan iznos za elektri¢nu energiju (opskrba i koriStenje mreze) 3,46
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0,09
lidarna naknada 0.03
“r-opust za solidarnu naknadu -0,03
Porezna osnovica 3.55
PDV 13 % (osnovica 3.55) 0.46
UKUPAN IZNOS RACUNA 4,01

Oslobodeno od pla¢anja trodarine sukladno ¢lanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o troSarinama
Podaci na poledini su sastavni dio raduna.

Na dan izdavanja raéuna (ne ukljuéujuéi ovaj ratun), preplata iznosi: 113,62 EUR

Temeljem Uredbe Vlade RH cijena elektriéne energije ostaje regulirana do 31.03.2025.

VIada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala niZe cijene od cijena na trzidtu elektri¢ne energije (referentna
razlika za ovaj racun iznosi 0,24 EUR).

LI

*0145°

2.029



Sifra potrosaca: 18902

VEGIUM d.0.0. za gospodarenje nekretninama i turisticka agencija
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7
Tel/fax: 053/694 017
0IB: 77465071491, IBAN: HR5123900011101437348
SWIFT: HPBZHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA ODVOZ OTPADA

Obracun za razdobije od 1.03.2025. do 31.03.2025
Broj racuna : 18902-4259

Mjesto |zdavanja 53288 Karlobag

Brojdana :31

Adr}esa objekta: OSTRA GLAVICA 11 Datum izdavanja: 31.03.2025.  9:02:31
KARLOBAG Platiti do: 30.04.2025.

Naziv robe ili usluge Koligina J.M.  Cijena Osnovica —PDV-— _ 1ZNOS

Fiksna naknada MIJESANI KOMUNELNI OTPAD 240,000 1 0,00066361 15,93 13% 2,07 18,00
Osnovica Porez Ukupan iznos ra¢una EUR: 18,00

PDV 13% 18,93 2. 07

Na dan 31.03.2025. Vasi raéuni su preplaceni za iznos  -146,00 EUR

Sukladno &1.10. st.4 Zakona o zastiti potrodada (NN br.19/22) obavjestavamo potroace da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 063/694-017 ili e-mail vegium.karlobag@gmail.com
U slugaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom racunu vierovnik moze zatraziti odredivanje ovrhe.

Radun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pecata

o

PLATITELJ (naziviime | adrasa):

aluta | [znos:
EUR

=18,00

MARKUS RENZ
AM SONNBLICK 6

| PN AR&WW“

3522 LICHTENAU / AT

.odal i pozw na broi plaiitela:

www.augustinihr

IBAN {I‘aél.l
g1 239&300111 01437348

PRIMATELJ (nazivime i adresa):

18902 4259

odel | pnzhr na bmi prlrnatal}a

: HRO1 _ 18902-4259
VEGIUM d.o0.0. e RACUN ZA ODVOZ OTPADA SR
Obala V. Nazora 7 Sofangee | OD 1.03.2025. DO 31.03.2025. RACUN ZA ODVOZ OTPADA
53288 Karlobag Datum izvrisnia: Dospijece: 30.04.2025. 0D 1.03.2025. DO 31.03.2025.
| | Dospijece: 30.04.2025. .

Petat korisnika PU Potpis korisnika PU

L |

Obr, HUB 3A -

Ovjera




A
FEMCRAO TRILO

Sifra potrogada: 18902
Tvor.br.brojila: 513362

Brojdana : 31

Pocetno stanje brojila: 1244

Zavrsno stanje brojila: 1244

Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

o

CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
TEL/FAX: 053/694-017
OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA VODNE USLUGE

Obraéun za razdoblje od 1.03.2025. do 31.03.2025
Broj ratuna : 18902-4259

Mijesto izdavanja: 53288 Karlobag

Datum izdavanja: 31.03.2025. 13:08:22

Platiti do: 30.04.2025.

Naziv robe ili usluge ~ Koli¢ina J.M. Cijena Osnovica --—PDV-—- IZNOS
Fiksna naknada za vodu = 1,000 mj. 3,31807000 3,32 13% 0,43 3,758

~ Osnovica  Porez Ukupan iznos raéuna EUR: 3,75
PDV 13% 3,32 0,43

Na dan 31.03.2025. Vasi racuni su preplaceni zaiznos  -27,50 EUR

Sukladno &1, 10. st. 4. Zakona o zastili potro§ada (NN br.19/22) obavjestavamo potrosace da prigovor na kvalitetu
nadih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053 / 694 017 ili na e-mail cmovrilo@gmail.com
U sluéaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom ragunu vjerovnik moZe zatraziti odredivanje ovrhe.
Racun je napravlien elektronickim putem i vrijedi bez polpisa i pecata.

Obr. HUB 3A - www.augustinl.hr

PLATITELJ (naziv/ime | adresa):

Bt o M = =375
MARKUS RENZ BAN {1 B7o) ratuna 3,15 TBAN (ratun) platitelje Il Platio): .
AM SONNBLICK 6 platitaljo: : | MARKLUS RENZ
3522 LICHTENAU / AT ’MB'——‘ Fum!.emﬁ TiadelT pozhv na bro] platiele:
e oo HR4223400091510548366 N R4223400091510548366
PRIMATELJ (nazivime | adresa): Miogek o2y 03 prol prmatoly: i
[HRO1| | 18902-4259 "HROT  per
CRNO VRILO d.0.0. Sira narjone: RACUN ZA VODNE USLUGE Opla pagari Co02 4209
Opis
53288 Karlobag |:] Shfanje: | OD 1032025, D0 31.03.2025 RACUN ZA VODNE USLUGE
Obala V. Nazora 7/1 Datum lzvrenja: | Dospijece: 30.04.2025. Q0D 1.03.2025. DO 31.03.2025.
Dospijece: 30.04.2025,
Pecat korisnlka PU Potpls korisnika PU Oviera




Sifra potrosaca: 18910
Tvor.br.brojila: 16019563

Broj dana : 31

Pocetno stanje brojila: 495
Zavréno stanje brojila: 495
\dresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
TEL/FAX: 053/694-017
OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA VODNE USLUGE

Obraéun za razdoblje od 1.03.2025. do 31.03.2025
Broj racuna : 18910-4252

Mijesto izdavanja: 53288 Karlobag

Datum izdavanja: 31.03.2025. 13:08:23

Platiti do: 30.04.2025.

Naziv robe ili usluge Koli¢ina J.M. Cijena Osnovica =---PDV---- IZNOS
Fiksna naknada za vodu 1,000 mj. 3,31807000 3,32 13% 0,43 3,75
~ Osnovica Porez Ukupan iznos raéuna EUR: 3,75
PDV 13% 3,32 0,43
Na dan 31.03.2025. Va8i raduni su prepladeniza iznos  -27,50 EUR

Sukladno &, 10. st. 4. Zakona o zastiti potro$aca (NN br.19/22) obavjestavamo potrodace da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053 / 694 017 ili na e-mail cmovrilo@gmail.com
U sluéaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom raunu vjerovnik moze zatraziti odredivanje ovrhe.

Ratun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pecata.

Obr. HUB 3A - www.augustinl.hr

PLATITELJ (naziviime | adresa):

MARKUS RENZ
AM SONNBLICK ©&

IBAN ili bro] ratuna
platitefja:

NALOG ZA NACIONALNA PLAGANJA |

EUR

aluta | Iznos:

=375 EUR =375

I |?AN (rafun) platitelja il Platitel]:
RKUS-RENZ-

3522 LICHTENAU / AT

Modal:

Poziy na brol platitella:

ogel [.pm:h'r na bro] platitalja:

IBAN ili bro] raduna

primatelja:

HR4223400091510548366

IBAN (radun) primatelja:
HR4223400091510548366

PRIMATELJ (naziv/ime | adresa):

LEECA
|HRO1]|

Poziv na bro] prmatela:
18910-4252

Model | poziv na broj primatalja:

4 A0 0. ADES

CRNO VRILO d.o.0.
53288 Karlobag
Obala V. Nazora 7/1

Sifra namjoens:

Datum zvrSanja:

Opis
pladanja:

_RACUN 7A VODNE USLUGE
OD_1.03.2025. D0 31.03.2025

Opis platanja: ' == 'Y &
RACUN ZA VODNE USLUGE

Dospijece: 30.04.2025.

0D 1.03.2025. DO 31.03.2025.

Dospijete: 30.04.2025.

[
i

Petat korisnika PU

Potpls korisnika PU Ovjera




* CRNO VRILO d.0.0. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7/1
CRHO VRILO TEL/FAX: 053/694-017
=== 9,00 OIB: 51260824290, IBAN: HR4223400091510548366
SWIFT: PBZGHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA VODNE USLUGE

Obrad&un za razdoblje od 1.03.2025. do 31.03.2025
Broj ratuna : 18928-4256

Mijesto izdavanja: 53288 Karlobag

Datum izdavanja: 31.03.2025. 13:08:23

Platiti do: 30.04.2025.

Sifra potrosata: 18929
Tvor.br.brojila: 1380878

Brojdana :31
Pocetno stanje brojila: 663
Zavréno stanje brojila: 663
__Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11

Naziv robe ili usluge ) Kolicina J.M. Cijena Osnovica --—--PDV--—-- IZNOS
Fiksna naknada za vodu 1,000 mj. 3,31807000 3,32 13% 0,43 3,75

Osnovica Porez Ukupan iznos raéuna EUR: 3,75
PDV 13% 3,32 0,43

Na dan 31.03.2025. Vagi raéuni su preplaceni za iznos  -27,50 EUR

Sukladno &l. 10. st. 4, Zakona o zaétiti potrogada (NN br.19/22) obavjestavamo potro$ate da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053 / 694 017 ili na e-mail cmovrilo@gmail.com
U slugaju neispunjenja dospjele novtane obveze po ovom radunu vierovnik moze zatrazit odredivanje ovrhe.

Raéun je napravijen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pecata.

NALOG ZA NACIONALNA PLAGANJA

Obr. HUB 3A - www.augustinl.hr

PLATITELJ (naziviime | adresa): ‘I’Eiﬁlﬁi Iznos:

— -2 7
MARKUS RENZ =31 | [[ErsT——,— 5
AM SONNBLICK 6 NZ

Lto&nl; roi platitelia: b :
3522 LICHTENAU / AT ‘ ‘ ] 91T poziv na bro] platie|a:
IBAN (radun) primatelja:
G | HR4223400091510548366 T .

PRIMATELJ (nazivime | adresa): L P - — T
[ | HRO1 18929-4256 O
CRNO VRILO d.0.0. SR R o o) e s paarfsr 189294256
53288 Karlobag [ ] .. [ on 103005 0031032025 RACUN ZA VODNE USLUGE
Obala V. Nazora 7/1 Datum izvranja: __Dospijece; 30.04.2025 0D 1.03.2025. DO 31.03.2025.
| | Dospijece: 30.04.2025.

Petat korisnika PU Potpls kersnika PU Ovjera




@ Regstrirani korisnik: LLTEST | Obrazac: BE4

LeitnerLeitner Consulting d.o.o. za savjetovanje
Heinzelova 70, 10000 Zagreb
QIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Registrirano na Trgovatkom sudu u Zagreby, MBS: 080255052
Temeljni kapital: 51.000,00 Uprava: Pavo Djedovic, direktor;
Ante Pavic, direktor;

IBAN: HR30 2484 0OR1 1006 7539 6, Swift: RZBHHRIY

Tel.: 01/606 44 00 Fax.: 01/606 44 11

Web: www.lzitnerleitner.hr

Adresa dostave [ Lieferungsadresse: Kupac / Kunde

Herrn Markus Renz Herrn Markus Renz

Am Sonnblick 6 Am Sonnblick 6

'AT-3522 Lichtenau am Waldviertel AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija Austrija

OIB 64115815446

UBERWIESEN 2 8. APR. 20725

OIB 641158154

Racun izradio/la:

Mjesto, dana / Ort, Datum: 31.3.2025. Rechnung erstelt von: BoZica Kliaji¢
Datum dospijeca / Zahlungsfrist: 25.04.2025 Vrijeme izdavanja:
Dat.izv.isp. 31.03.2025 Zeit der Erstellung: 1.4,2025. 11:05:27

Racun / Rechnung 755-LLC-360 Unsere setreffor:  25°360-000755

Za nase usluge izvrsene u razdoblju od 01.03. - 31.03.2025. godine zarafunavamo Vam kako slijedi:

Flr unsere Leistungen vom 01.03. - 31.03.2025. erlauben wir uns, wie folat zu berechnen:

T " Opis usluge Koli€ina , m Cijena | . o, . PDV%  Vrijednost bez PDV
, Dienstleistnugsbeschreibung ; Menge , Mascinh. Preis, ~ '°, MwSt% , Betrag ohne MwSt

T0002 Usluge pripreme porezne prijave / 1,00 SAT 50,00 0,00 25,00 50,00

Erstellung der Steuererklarung

* PDV prijava 2.2025 - prazna

UVA Meldung 2.2025 - Nullmeldung

= 50,00 EUR
PDVID / UIDnu,  AT64115815446 Ukupno / Gesamt: 50,00
0OIB 64115815446 PDV [ MwSt 12,50
Slovima Sezdesetdvije EUR 50/100 Zaplatiti/ EUR 62,50

Zu Zahlen
Usnova J Gesamt o, :
POREZNE STOPE / STEUERSATZ savre :ﬁ;’i PDV / MwSt Vrijednost / Insgesamt
Usluga na kaoju se obraunava PDV po stopi 25% 50,00 12,50 62,50
Srednji te€aj HNB-a na dan 31.3.2025.: 1EUR = Ukupna vrijednost isporu€enih usluga: oo o
Mittelkurs der HNB zum 31.3.2025.: 1 HRK Gesamtbetrag fir erbrachte Dienstieistungen: | 02,50 EUR
Naéin plaéanja: Transakeijski raéun
Zahlungsart: Girokonto
Strana 1/2



Adresa dostave [/ Lieferungsadresse:

LeitnerLeitner Consulting d.o.o. za savjetovanje
Heinzelova 70, 10000 Zagreb
0IB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Registrirano na Trgovaékom sudu v Zagrebu, MBS: DB0255052

Temelini kapital: 51,000,00

Ante Pavit, direktor;

Uprava: Pavo Djedovic, direktor;

IBAN: HR3D 2484 DOR1 1006 7539 6, Swift: RZBHHR2X
Tel.: 01/606 44 00 Fax.: 01/606 44 11

Web: www.lzitnerleitner.hr

Kupac / Kunde

Herrn Markus Renz

Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija

OIB 64115815446

Herrn Markus Renz

Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija

OIB 64115815446

@Regis‘tn’rani kerisnik: LLTEST | Obrazac: B84

Radun izradio/la:

Mjesto, dana / Ort, Datum: 31.3.2025. Rechnung erstelt von: BoZica Kljaji¢
Datum dospijeda / Zahlungsfrist: 25.04.2025 Vrijeme izdavanja:
D:t i::. i::Pje ! ;1 D;nguzrﬁls Zeit der Erstellung: 1.4.2025, 11:05:27

Racun / Rechnung 755-LLC-360 Unsere Betreffor,;  25-360-000755

Za naSe usluge izvr3ene u razdoblju od 01.03. - 31.03.2025. godine zaraCunavamo Vam kako slijedi:

Fiir unsere Leistungen vom 01.03. - 31.03.2025. erlauben wir uns, wie folgt zu berechnen:

Placanje racuna molimo do 25.4.2025. na Ziro racun bro) IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X kod Ra fleisenbank
Austna d.d. Zagreb.,

Wir bitten um Zahlung der Rechnung bis 25.4.2025. auf unser Konto nr. IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X bei
Ra fleisenbank Austria d.d. Zagreb.

Molimo Vas da ked pladanja u pozivu na brg) chavezro navedete broj ratuna 25-360-000755.
Bei der Uberwsisung bitte unbedingt die Redhnungsnummer angeben 25-360-000755.

Stanje vasih nepodmirenih cbaveza na dan 31.3.2025. iznosi 0.00 eua.

Ukoliko st u meduwemenu podmirili sve dospjele racune, mhvaljujemo Vam na uplat.

Der Stand Ihrer nicht beglichener verbindlichke ®n betragt zum 31.3,2025. insgesamt 0.0 EUR.

Wenn sie in der Zwischenzeit dle fdligen Rechnungen beglichen haben, bedanken wir uns fur die Einahlung.

LeitnerLeitner Consulting d.o.o.
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tel.:

MBPS: 2982544
OIB: 68419124305

01/634-4802
fax.: 01/634-3693

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA

10000 ZAGREB, Prisavlje 3
Postanskipretinac 256

e-mail: pristojba.gospodarstvo@hrt.hr

HR62 2360 0001 5000
BIC :ZABA HR 2X

RENZ MARKUS, VL. APARTMANA

1617 8

RIBARICA OSTRA GLAVICA 11

53288 KARLOBAG

Molimo da nam sukladno Zakonu o OI

6. i 7.) dostavite Vas OIB.

DOSPLIECE RACUNA: 30.04.2025.

Zagreb, 1.04.2025.

~—mnjesecne pristojbe.

Racun ste duzni platiti do navedenog datuma dospijeca, u protivnom zaradunavamo zakonsku zateznu kamatu.

B-u (€lanak

D

RENZ MARKUS

RACUN za 04/2025

br. 4047974433-202504-2

“ukladno Zakonu o Hrvatskoj radioteleviziii (NN br. 137/10, 76/12, 78/16. 46/17, 73/17, 94/18, 114/22, 20/23 i 18/24) obveznik ste placanja

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU
AUSTRIA

Rb. | Razdoblje Opis JM | Kolic¢ina Tarifa Ukupno
1 | 04/25 TELEVIZOR kom 1 10,62 10,62
ZADUZENO 10,62
UPLACENO 0,00
ZA PLATITI 10,62

NAPOMENA: Oslobodeno pla¢anja PDV-a sukladno &lanku 39. stavak 1. toéka r) Zakona o PDV-u

Po fakturi 47974433 na dan 31.03.2025. ukupne dugovanie je iznosilo 31.86 eur.
Va3a je obveza svaku promjenu naziva ili adrese kao i nabavu novog prijemnika prijaviti HRVATSKOJ RADIOTELEVIZIJI!

———
PLATITELJ
RENZ mmms VL. hPARTMRNl\
RIBARICA os:ma GLAVICA 11
53288 KARLOBAG

PRIMATELJ (nazwfime | adresa)

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA,ZAGREB
RACUN_ZA PRIKUPLJANJE

| MIESECNE PRISTOJEE

OIB: 68419124305

[WW HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA

‘W= ZAGREB

404‘7974433 202504-2

Zagreb, Prisavije 3

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
Javna ustanova

9

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA
=10, 62

}ER62236000015000161?8

Mjeseéna pristojba za 4/2025,

Rok uplate: 30.04.2025

I{ROI 4047974433 202504 2

pr. Rukovoditelj RJ Pristojba
Mislav Stipi¢

Valuta i iznos:

HR522360 0001500016113

|L'\

Hjasaéna pristojba za 4/2025,

Rok uplate: 30.04.2025

L }'H': HR'."ATSKA RADIDTELEVIZIJA
|

"\"mZAGREB

Do0-10-10-9%F

445-446-224



Raiffeisen-Lagerhaus Zwettl eGen

Lagerhaus Zwettl

Pater Werner Deibl-StraBe 1/0bj. 4, 3910 Zwettl

02822 506-530

www.autohous.at
Firma Rechnungskopie
Renz Markus
Ostra Glavica 11 J, Rechnung / Datum: 897605/10.04.2025 08 /01
53228 Cesarica/Karlobag Kundennr.: 40526069
Kroatien Auftrag / Datum: 91918004/10.04.2025
Rechnungsdatum = Lieferdatum
MAL 1 m_‘f! KS19 Autospenglerei Zwettl
ESE“ 1 8. M Ihr Berater: Thomas Koppensteiner
WRERW! Kunden UID: HR64115815446
Marke u. Modell: Erstzulassung:
Amtl. Kennzeichen: km-Stand
Fahrgestnr. Motornummer:
rNummer Beschreibung AW/Menge Preis Rab. %  Endpreis EUR Mw«%J

GARTENMOBEL GESCHLIFFEN, GRUNDIERT UND LACKIERT.

LACKIERUNG 600,00 600,00

Summe 600,00

Reverse charge system

Excl. MWSt. EUR 600,00
MWSt. EUR 0,00 % von 600,00 0,00
Summe Brutto EUR 600,00

9

PEUGEDOT

Die oben genannte Kundennummer ist lhre neue Hauptreferenznummer. Bisher haben wir Sie unter der Kundennummer 102191
Zahlungsart: Rechnungsempfinger Bei Telebanking Zahlungsreferenz 0010219100897605 eingeben.
Falligkeitsdatum:  24.04.2025 Kreditzinsen: 9,5% p.a.

Wir bedanken uns fiir [hr Vertrauen und wiinschen lhnen eine sichere Fahrt!

Raiffelsen-Lagerhaus Zwett eGen m.b.H., Pater Werner Deibl-Strafe 1, 3910 Zweul

Bankvarbindung: Ralffeisenbank Region Waldviertel Mitte, |BAN: AT78 32299 0000 0000 0034, BIC: ALINWATWWZWE, UID-Nr. ATU16319106

DVR: 0021890, EORI-Nr. ATEQS1000008949, AGH-DGNR 300049486, FN 47275 y. Firmenbuchgericht Krems/Donau, Art der Haftung: eGen mbH . Skontoabrzige werden
nicht anerkannt. Bej Zahlungen bitte Kunden- und Rechnungsnummer anfhren, Rechnungs- ist gleich Ueferdatum, sowelt nicht gesendert angefihrt, Im Kreditfall gilt
oben angedruckter Jahreszinssatz ab Falligkeitsdatum bel viertel[dhrlicher Verrechnung. Gleicher lahreszinssatz kommt bei ebenfalls vierteljshrlicher Verrechnung fr
Zinseszinsen zur Anwendung. Es gelten die In unseren Geschaftsraumen ausgehangten und auf unserer Homepage (www.lagerhauszwettl.at) veroffentiichten Allgemeinen
Geschiftsbedingungen, die auf Verlangen auch unentgeltlich ausgehandigt werden. Zustindig fur alle sich mittelbar oder unmittelbar aus einem Geschift ergebenden
Streitigkeiten ist ausschlieBlich das fiir unseren Sitz ortlich und sachlich zustandige Gericht (gilt nicht fir Verbrauchergeschifte). Vereinbart ist ausschlieRlich
osterreichisches Recht.



TKEA HRVATSKA d.5.0.
UL. Alfreda Nobela 2
Sep 106361
SESVETE KRALJEVEC
0IB; 21523879111
FOV ident. broj HR21523879111
RADNO VRTJEME -
PON-SUB 10-21, NED 10-18
www . TKEA . hr
WNK&*K*XK%Xkhkkw***xx*ﬁ*wx*IKIkﬁihxiﬂh
IKEA Family 62759808 KX xx3327
Artikl 17228340
FRAKTA vrets, velika 12413
2 x 0,59 851 @
Artikl 90425626
BASTIS valjak za ¢is 21696
3

2 % 0,79 1.9 0
Artik] 30141126 21696
BASTIS ulozak za val 1,99 0

Artik]l 90356963
NYMPNE zidna lampa/z 23241
22 % 19,99 439,78
Artik] 50575811
SKARPE fotelja, vanj 22714

2% 539,99 119,98 0
ukupno 564,51
Kupl jeno art.: 29
KARTICA
VISA 564,51 EUR

IKEA P-0021, 0IB

ULICA ALFREDA NOBELA 7 10381 Sesvetski
Prodaja

MID: PBZE1045S0(1 [10: IK0O2162
Datum: 17-04-2025 Vrijeme: 11:31:43
Br. transakcije: 001320006

VISA Vrijedi do: ax/=x

464083 xxxxx%7947 C

AID: AOCOO00O031010 Visa Debit
Ukuprio: 564,51 EUR

ODOBRENO

Broj odobrenja: 243090

Teratite raéun za naveden| iznos
IKEA d.o.o0.

www . Tkeg . hr

POREZ SAZETAK:
PDV POV BEZ PDV-g poV
0 25,0 % 451,61 112,90

RACUN broj: 12n44/021/62
ZKI:
212c96239¢6 54 /d4046e21 728910050

JIR:
BbddBesf-dd06-4¢74-96b0- 350915701 aea

Broj blagajnika

datum vrijeme PROD: BL: TR:
17.04.25 Th:31:47 21 62 5

ZAHVALJUJEMO NA POSJETI
xxw*xxwwxwxnwxmxa*rnx*w;kaxxrwrxwkaix
Garantnu broduru za proizvede preuzmi

u robnoj kuc¢i, na blagajni ili
u prostoru Sluzbe za kupce
FARERAE LR ERERAR R KRN E AR RRNNRTANCATA R
Kako nam ide?
Podijeli svoje iskustve s nama
www . ikea.hr/feedback

AR

9900021006200006170425



Obr. HUB 3A - www.augustini.hr

g VEGIUM d.o.0. za gospodarenje nekretninama i turisticka agencija
x 53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7
Tel/fax: 053/694 017
0IB: 77465071491, IBAN: HR5123900011101437348
SWIFT: HPBZHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

Sifra potrosaca: 18902 L{'} RACUN ZA ODVOZ OTPADA
=2 Obradun za razdoblje od 1.04.2025. do 30.04.2025

Broj racuna : 18902-5255
Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag

Brojdana :30 : : 2
Adresa objekta: OSTRA GLAVICA 11 Datum izdavanja: 30.04.2025.  13:05:27
KARLOBAG — Platiti do: 30.05.2025. = -
Naziv robe ili usluge Kolicina J.M. Cijena Osnovica -—-PDV-— IZNOS
Fiksna naknada MIJESANI KOMUNALNI OTPAD 240,000 1 0,00066361 15,93 13% 2,07 18,00
Osnovica ~  Porez Ukupan iznos racuna EUR: 18,00
PDV 13% 15,93 2,07

Na dan 30.04.2025. Vadi racuni su preplaéeni zaiznos  -128,00 EUR

Sukladno &1.10. st.4 Zakona o zastiti potrodaca (NN br.19/22) obavjestavamo potrosace da prigovor na kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drudtva, fax 053/694-017 ili e-mail vegium karlobag@gmail.com
U slugaju neispunjenja dospjele novéane obveze po ovom racunu vjerovnik moze zatraZiti odredivanje ovrhe.

Ratun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pecata

PLATITELJ (nazivime | adresa): Valuta 52 =
MARKUS RENZ o =18,00
AM SONNBLICK & IBAMARRUSIRENZ iatitel:

3522 LICHTENAU / AT : e
: Model | poziv na bro] platitelja:
HR5123900011101437348 ey
PRIMATELJ (naziviime | adresa): Poziv na B DOMATNG: ; Hl} 51 2 39 00 U -1.1 10 14 3 7 3 4 3

, HRO1 18902-5255 e e8b5E28s"
VEGIUM d.0.0. RACUN ZA ODVOZ OTPADA Opis plaéanja:

Obala V. Nazora 7 0ok 0D 1042025. DO 3004.2025. RACUN ZA ODVOZ OTPADA
53288 Karlobag i P e 30052025 OD 1.04:2025. DO 30.04.2025

r ] Dospijece: 30.05.2025.
Podat korisnika PU Potpls korsnika PU Ovjera
Im | il
’gl ' Iﬂ Wi




Hrvatski Telckorn d.d,
Radnicka cesta 21, 10135 Zagreb, HR
0IB: B1793146560

T

RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA ZA MJESEC:

TRAVANJ 2025.

Mjesta i datum izdavanjo: Zagreb, 30.4.2025.

Moji podaci

RENZ MARKUS
OSTRA GLAVICA 11, CESARICA
53288 KARLOBAG

URERWIESEN 1

RENZ MARKUS, ULICA OSTRA GLAVICA 11,
CESARICA, 53288 KARLOBAG

0IB: 64115815446

Oznaka korisnika: 027098053

Broj ovog racuna: 6300114795-308-0

Za pitanja u vezi s ovim raéunom, trebat ée Vam podaci iznad.

Moje usluge

ol >
ve ~—

LN ]

Na dan 30.4.2025. podmireni su svi vasi
prethodni racuni. Hvalal

Izbjegnite naknadu kod pladanja raguna: pladajte
ih preko Moj Telekom aplikacije.

|znos racuna 36,51 EUR
Datum dospijeca 16.5.2025.
OPOREZIVO  NEOPOREZIVO  IZNOS/EUR
1. Naknade tarifa 921 0,00 29,21
2. Potrasnja 0,00 0.0 0,00
3. Dodatne usluge/naknade 0,00 [aXs! 0,00
Ukupno oparezivo (25 %) 29,21 +
PDV (25 %) 7,30 +
Ukupno neoporezivo 0,00 +
lznos oveg racuna 36,51 =

2a detaljc o stavkama raéuna i popis svih usluga, okrenite stranicu.

Potpis ovlaitene osobe j));;:'-—

“PRIMATELJ (nazivime | adresa)

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

PLATITELJ (naziviime | adresa) T by Valuta, | . o I ST “Valuta | iznos: == S
Himos | | e EUR [fnos: =36,51 | [ oriter EUR=36,51
RENZ MARKUS IBAN ili broj ratuna o | T1BAN (racun) platitelja I Plautel.
ULICA OSTRA GLAVICA 11, CESARICA platitaija: RENZ MARKUS
53288 KARLOBAG Motal Poziv na broj platite e =k e ¥;

“Model | poziv na bro] platieia

IBAN ili bro] rafuna
telia

HR85 2360 0001 5000 7425 5

TIBAN {racun) primate

HRES 2380 0001 5000 7425 5

| Modul ;

Poziv na brof primateija:
Hrvatski Telekom d.d.
Zagreb, Radnicka cesta 21

1
| Sira narmjene; Opis
‘ == placarie:

Datum izvrisna

6300114795-999-2
Plar.ame raéuna zé ué‘»uge u fiksnoj HT mredi, |
. Dcspii__e_:’g placanja: 16.5.2025. [

Mode! | poziv na broj prmalela:
HRO1 6300114795-9954

Cpis platanja

Pladanje ratunaza usluge u fiksnoj HT mredi.

Obr. HUB 34 -

IR ikh

. \
|

. | Petat Korisnika PU
. |

pis Kensnika PLU

o
3

"

1/2



@ Registrirani korisnik: LLTEST | Obrazac: B84

Adresa dostave / Lieferungsadresse:

LeitnerLeitner Consulting d.o.o. za savjetovanje
Heinzelova 70, 10000 Zagreb
OIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Registrirano na Trgovadkom sudu u Zagrebu, MBS; DB0255052
Temeljni kapital: 51.000,00 Uprava: Pavo Djedovié, direktor;
Ante Pavi¢, direktor;

IBAN: HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift: RZBHHR2X

Tel.: 01/606 44 0D Fax.: 01/606 44 11

Web: www. leitnerleitnar,hr

Kupac / Kunde

Herrn Markus Renz

Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija

QIB 64115815446

BERWIESEN 2 8. MAI 2023

Mjesto, dana / Ort, Datum:
Datum dospijeéa / Zahlungsfrist: 25.05.2025
Dat.izv.isp. 30.04.2025

30.04.2025

Racun / Rechnung 1091-LLC-360

Herrn Markus Renz

Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija

OIB 64115815446

Raéun izradio/la:

Rechnung erstelt von: BoZica Kljaji¢
Vrijeme izdavanja:
Zeit der Erstellung: 02.05.2025 13:26:45
Nasa veza br:

Unsere Betreffnr.: 25-360-001091

Za nase usluge izvrSene U razdoblju od 01.04. - 30.04.2025. godine zaraéunavamo Vam kako slijedi:

Fur unsere Leistungen vom 01.04. - 30.04.2025. erlauben wir uns, wie folat zu berechnen:

Tdent . Opis usluge : Kolitina | my : Cijena | o ., PDV% , Vrijednost bez PDV
, Dienstieistnugsbeschreibung : Menge , Magelnh, | Preils, =~ '°, MwSt% , Betrag ohne Mwst

T0002 Usluge pripreme porezne prijave / 1,00 SAT 50,00 0,00 25,00 50,00

Erstellung der Steuererkldrung

* PDV prijava 3.2025 - prazna

UVA Meldung 3.2025 - Nullmeldung

= 50,00 EUR
PDV ID / UID nu. AT6E4115815446 Ukupno / Gesamt: 50,00
0IB 64115815446 PDV / MwSt 12,50
Slovima Sezdesetdvije EUR 50/100 Zaplatiti/ EUR 62,50

Zu Zahlen
Wa | Gesamt 0. =

POREZNE STOPE | STEUERSATZ Sunova mg‘ ng: PDV / MwSt Vrijednost / Insgesamt
Usluga na koju se obrafunava PDV po stopi 25% 50,00 12,50 62,50

Srednji tecaj HNB-a na dan 30.04.2025: 1EUR =
Mittelkurs der HNB zum 30.04.2025: 1 HRK

Ukupna vrijednost isporuéenih usluga: e oo o
Gesamtbetrag fiir erbrachte Dienstleistungen: | [_’ EUR

Naéin plaéanja:
Zahlungsart:

Transakcijski ragun
Girgkonto

Strana 1/2



@ Registrirani korsnik: LLTEST | Obrazec: B84

LeitnerLeitner Consulting d.o.0. za savjetovanje
- Heinzelova 70, 10000 Zagreb
1=F OIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Registrirano na Trgovackom sudu u Zagrebu, MBS: 080255052
- Temeljni kapitzl: 51.000,00 Uprava: Pavo Djedovi€, direktor;
tV IO g Ante Pavié, direktor;
IBAN: HR30 2484 DOBL 1006 7539 6, Swift: RZBHHR2Y
Tel.: 01/606 44 00 Fax.: 01/606 44 11
Web: www.leitnerleitner.hr

|
L

Adresa dostave / Lieferungsadresse: Kupac / Kunde
Herrn Markus Renz Herrn Markus Renz
Am Sonnblick 6 Am Sonnblick 6
AT-3522 Lichtenau am Waldviertel AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija Austrija
OIB 54115815446 OIB 64115815446
Racun izradio/la:
Mjesto, dana / Ort, Datum: 30.04.2025 Rechnung erstelt von; BoZica Kljaji¢
Datum dospijeéa / Zahlungsfrist: 25.05.2025 Vrijeme izdavanja:
Dat.izv.isp. 30.04.2025 Zeit der Erstellung: 02.05.2025 13:26:45

Racun / Rechnung 1091-LLC-360 Uncere Batreffor:  25-360-001091

P a ) = —— ———=—

Za nase usluge izvrene u razdoblju od 01.04. - 30.04.2025. godine zaratunavamo Vam kako slijedi;

Flr unsere Leistungen vom 01.04. - 30.04.2025. erlauben wir uns, wie folqt zu berechnen:

Placanje racunamolimo do 25.05.2025 na Ziro rafun bro] IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X kaod Raiffeisenbank
Austria d.d. Zagreb.,

Wir bitten um Zahlung der Rechnung bis 25.05.2025 auf unser Konto nr. IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X bei
Rai fleisenbank Austria d.d. Zagreb.

Molme Vas da ked placaa u pozivu na brg chavezro navedete broj rafuna 25-360-001091.
Bei der Uberwaisung bitte unbedingt die Rednungsnummer angeben 25-360-001091.

S@nje vasin nepadmirenih cbaveza na dan 30.04.2025 iznosi 0.00 aura.

Ukoliko st u meduwemenu podmirili sve dospjele racuns, mhualjujemo Vam na uplat.

Der Sand Ihrer nicht beglichener Verbindlichkeiten betragt zum 30.04.2025 insgesamt 0.00 EUR.

Wenn sie in der Zwischenzeit dle faligen Rechnungen beglichen haben, bedanken wir urs fir die Einzahluna.

LeitnerLeitner Consulting d.o.o.

Strana 2/2



HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
10000 ZAGREB, Prisavlje 3

; T— [\ g Postanskipretinac256
MBPS: 2082544 tel.: 01/634-4802 L e
OIB:68419124305  fax.; 01/634-3693 xS
e-mail: pristojba.gospodarstvo@hrt.hr
HR62 2360 0001 5000 1617 8
BIC :ZABA HR 2X
RENZ MARKS, VL. APARTMANA R
RIBARICA OSTRA GLAVICA 11 *00285247357%
53288 KARLOBAG RENZ MARKUS
Molimo da nam sukladno Zakonu o OIB-u (élanak AM SONNBLICK 6
6. i 7.) dostavite Vas OIB. 3522 LICHTENAU
AUSTRIA
DOSPLIECE RACUNA; 31.05.2025.
Zagreb, 1.05.2025.
RACUN za 05/2025
br. 4047974433-202505-0
Sukladno Zakonu o Hrvatskoj radioteleviziji (NN br. 137/10, 76/12, 78/16, 46/17, 73/17, 94/18, 114/22, 20/23 i 18/24) obveznik ste placanja
mjesecne pristojbe.
Raéun ste duzni platiti do navedenog datuma dospijeca, u protivnom zaraéunavamo zakonsku zateznu kamatu.
Rb. | Razdoblje Opis JM | Kolicina Tarifa Ukupno
1 05/25 TELEVIZOR kom 1 10,62 10,62
ZADUZENO 10,62
UPLACENO 0,00
ZA PLATITI 10,62
NAPOMENA: Oslobodeno placdanja PDV-a sukladno &lanku 39. stavak 1. to&ka r) Zakona o PDV-u
Po fakturi 47974433 na dan 30.04.2025. ukupno dugovanje je iznosilo 42.48 eur.
Va$a je obveza svaku promjenu naziva ili adrese kao i nabavu novog prijemnika prijaviti HRVATSKOJ RADIOTELEVIZIJI!
HRVATSKA RADIOTELEVIZJA |  Pr. Rukovoditelj RJ Pristojba
Javna ustanova Mislav Stipi¢
Zagreb, Prisavije 3 9
NALOG ZA NACIONALNA P__L,&CL\N_JA_ = ) N _ s
| PLATITELJ (naziv/ime | adresa : T TR —=v T
RENZ MARKUS, VL. APARTMANA EUR [ =10,62 _k H EUR=10,62

RIBARICA OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG

TBAN (ratun] platiela i Piatiel], .
| RENZ MARKUS, VL. APARTMANA

Model | poziv na broj platitelia

| HR6223600001500016178 || HR6223600001500016178
PRIMATELJ (nazivims | adrasa) Madek: FPoziv na broj primatelja | A S S R e | e
HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA,ZAGREB HRO1 4047974433-202505-0 || 'BROL 4047974433-202505-0
RACUN ZA PRIKUPLJANJE R e : | (o 3 '
MJESECNE PRISTOJBE e i | Yionecna pristojbs 2a §/2025. | 1R e peickoiba xe 572025
OIB: 68419124305 TH e . | n ,
_._oi R Rok uplate: 31.05.2025 | e a1 oo
Datum lzvréenia;
| ) :
| K !
| [l ig i
iLh, T STk
i_[?_,lﬁ"" HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA i _:=“§ AT :
[]_5 %d- P e l",lﬁluf‘g‘r. :i\éﬁl'{‘.él(: RADIOTELEVIZIJA

000-T0-T0-EbF

443-443-223



stripe

Stripe Payments Europe, Limited

The One Building

1 Grand Canal Street Lower

Dublin 2
Co. Dublin

Ireland

Bill to Markus RENZ
Am Sonnblick 6
Lichtenau

3522

AT

info@seaside11.com

Transfer Currency: EUR

Stripe Processing Feas

The total above has been debited from your Stripe balance.

Account Number
Invoice Number
Invaoice Date

Service Month

Stripe VAT Number
Customer VAT Number

Tax Invoice

acct_11uO1DA3FGI5Sp
TFFGJ55P-2025-04
May 1,2025
 Apr2025

IE 3206488LH
HR&641158175446

Reverse Charge VAT may be applicable.

Stripe Fees

Total VAT

Total

Debited from your Balance

Amount Due

Fee Amount VAT

€11.11 €0.00

€11.11

€0.00

€11.11

-€11.11

€0.00

It is the respansibility of the customer to determine the carrect local treatment in respect of the receipt of these services
including any reverse charge considerations. Stripe Payments Curope, Limited is registered in Ireland, company number
IES13174. Registered Office: The One Building, 1 Grand Canal Street Lower, Dublin 2, Co. Dublin, Ireland.



MALEUS j.d.o.o.

za elektro radove

Ulica Popa Frana Binickog 18

53 201 Licki Osik

PDV ident.broj: HR02483519613
Tel | FAX: 091/ 392 5722

IBAN: HR1224020064101067279

kim.katica@net.hr

KUPAC:

Cow(ESEN 1 L MA 2023
RENZ Markus uBi‘.H\-'ﬂLS;n \ 2. MAIl &

Ostra Glavica 11
53288 Ribarica Karlobag
PDV ident.broj: HR64115815446

RACUN br. 9/1/1

DATUM IZDAVANJA:  [07.05.2025 | 07:45
MJESTO IZDAVANJA:  Gospit

ROK PLACANJA 15.05.2025
NACIN PLACANJA: Transakcijski ragun
‘ RB. Sifra artikla Naziv artikla / usluge Koliina  PDV  Osnciena Rabat  Cijena Iznos ‘
1 100028 SANACIJA ZIDOVA ZBOG VLAGE 1,000 Obr  25% 2.500,00 - 2.500,00 2.500,00
GLETANJE
KRECENJE
__naka operatera: ROBERT UKUPNO: 250000
Poziv na broj: 02-123884-20259 RABAT. 0,00
UKUPNO BEZ POREZA: 2.500,00
POREZ (25%) od 2.500,00 = 625,00
SVEUKUPNO: 3.125,00 €
Placeni iznos: 0.00
Ostalo za platiti (EUR): 3.125,00

(oviastena osoba)

>> podadi za uplatu - intemet bankarstvo <<

DOKUMENT JE RADEN NA RACUNALU | PUNOVALJAN JE BEZ PECATA | POTPISA




CROATIA® S poStovanjem,
CROATIA osiguranje d.d. .
Vatroslava Jagica 33,10 000 Zagreb Croatia.
www.crosig.hr
)
i RENZ MARKUS
ULICA OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG
Poziv na uplatu premije
OIB: 64115815446 / 000
RAZDOBLJE
RBR. BROJ POLICE NAZIV OSIGURANJA OSIGURANJA PREMIJA POREZ
1. 078297107592 Croatia imovina 07.05.2025 - 07.05.2026 1.651,37 0.00
UKUPNO: 1.651,37 0,00

Ukupno za naplatu EUR:

1.651,37 EUR

Poziv na broj;HR01 29426-078297107592-016
Molimo uplatiti na raéun br. HR9123400091400555110

PDV nije obratunat sukladno €l. 40. st. 1. to&. a) Zakona o PDV-u.
Ovaj poziv na uplatu premije je izdan putem ratunala te je pravovaljan bez Ziga i potpisa.

Split, 07.05.2025

CROATIA OSIGURAN.E d.d.
Zagreb, Vatroslava Jagiéa 33, OIB: 26187994862

NALOG ZA NACIONALNA PLACANIA

PLATITEL! {naziv/ime i adresa): Valdta

Valuta | lenos:

T e | =1.651,37 EUR=1.651,37
RENZ MARKUS IBAM ili broj ratuna platitelja: IBAN [rafun] platitalja il Platiteli:
ULICA OSTRA GLAVICA 11 RENZ MARKUS
53288 KARLOBAG

Model: Poziv na broj platitelj Model i poziv na broj platitelja:

IBAN i broj ratuna

1

IBAN [ratun) primatelfa:

primatelja; HR9123400091400555110 HR9123400091400555110
PRIMATEL! (naziv/ime i adresa). nodel Poilv na broj primatelja; Model | potiv na braj primatelja:
HRO1 29426-078297107592-016
CROATIA osiguranje d.d. HRO1 29426-078297107592-016

Vatroslava Jagiéa 33 Cpis Premija po polici broj Opis platanja:
10000 ZAGREB Sifra namjene: platanja: | p78207107502 Premija po palici broj
:l 078297107592
Datum izvrienja:
1 | Petat korisnika FU Potpis korisnika PU Qvjera

- ——

1l [l

@ CROATIA OSIGURANJE®

(E CROATIA OSIGURANJE"




HUIB 3A-

Obr

CROATIA
OSIGURANJE

S postovanjem,

CROATIA osiguranje d.d. osigura_la
Vatrosiava Jagiéa 33,10 ooo Zagreb Croata.
wWww.Crosig he
s INZ MARKUS
RACUN br. 990513939/25
ULICA OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG
OIB 64115815446
|RBR. BROJ POLICE NAZIV OSIGURANJA RAZDOBLJE OSIG. NAPOMENA FPREMIJA POREZ UKUPNO
1. 078297107592 Cr;‘.;u-&; u:mn.. T05.2025 - 70520126 I (iRR(;K 1.651,37 _n__nn 1.651.37
o ) UKUPNO: ' 1,651,37 0,00 1.651,37
Poziv na broj: HR01 99426-078297107592-019 UPLACENO: 1.651,37
UKUPNO ZA NAPLATU EUR: 0,00 |

I7nos od 1,00 ELR molimo aplatit do 26.05.2025 godine u korist raguna broj HR9123400091400555110,
Molimo Vas da prilikom uplate navedete model i poziv na broj primatelja.

Ukoliko ste u meduvremenu radun podmirili, zanemarite ovaj poziv na uplat,

Za zakafnjelo pladanje premije zaraéunaviamo zakonsku zatezou kamatu,

U slucaju nastanka Stetovnog dogadaja ovaj racun dospijeva na nuplumu odmah,

Obavjedtavamo Vas da, u sludaju neispunjenja dospjele noviane obveze, CROATIA osiguranje d.l.

moZe zatakit edredivanie ovrhe na temelju vierodestojne 1sprave.

PDV nije obradunat sukladno &1 4050 1. teg. u) Zakonn o PDV-u,

Iskazani porez se 0dnost na Porez na premiju osig od automobilske vdgovornasti | xasko osiguranja cestovuih vozila,

o

Zagreb, 9.05.2025

Kontakt: mail: info@crosig.hr, telefon 072 00 1884 radnim danom od 8 do 20 sati i subotom od 8 do 15 sati.

CROATIA OSIGURANIE d.d.
Vatroslava Jagi¢a 33, 10 000 Zagreb, OIB: 26187994862

~ NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

| PLATITELY (nazivam =0 |
| RENZ MARKUS EiR =008
| ULICA OSTRA GLAVICA 11 TBAN il et ratuna
| 53288 KARLOBAG aine
HR2123400091400555110
PRIMATELY inar Nodw scrrin oy e Tt
ICPOATIF& ssiguranije d.d. HRO1 99426-078257107592-019
| Vatroslava Jagiéa 33
| 10000 ZAGRER Uplata premije pn polici
078297107582, duspijece placanja:
26.05.2025.

(=5 croATIA OSIGURANJE

Odgovorna osoba: Marko Tusun

'RENZ MARKUS

HR9123400091400555110

CHROL  99426-078287107592-019

Joes placania

Uplata premije po pelici
678237107532, dospijede
plaganja: 26.05.2025.

(S croATIA OSIGURANJE



Lagerhaus
Zwettl

[S4NEUDRUCK, 09.05.2025, 10:55 Rechnung = 9760133946

Raiffeisen-Lagerhaus Zwettl eGen
Pater Werner Deibl-StraBe 1

3910 Zwettl
Raiffeisen-Lagerhaus Zwettl eGen www.lagerhaus-zwettl.at
FB-Nr.: 47275y UID-Nr.. ATU16319106
Firmensitz: 3910 Zwettl DVR-Nr.: 0021890
Firma FB-Gericht: Krems/Donau DG-Nr.: 300049486
?Ji?r; g?;téz 11 Bank: Raiffeisenbank Region Waldviertel Mitte reg.Gen.m.b.H.
IBAN: AT78 3299 0000 0000 0034  BIC: RLNWATWWZWE
53228 CESARICA/KARLOBAG
KROATIEN = Standort: 6429
sk r-Sr_-N & M f-\‘. LUZ - Haus & Gartenmarkt & Eurospar
UBER‘J"J\‘:— =i S 3910 Zwetll, Pater Werner Deibl-Strae 1
Es bediente Sie: Erich Baireder
Telefon: +432822506250
Kunden-Nr.:* 40526069 UID-Nr.: HR64115815446 E-Mail: hg-kassa@zwettl.rih.at
Belegdatum: 09.05.2025 Seite: 1von1

PeS AR — — " MengeMEH_ Preis (Netto) _PEH —

Referenz: Auftrag 1011983835/ 09.05.2025
Lieferung / Leistung von: 6429, Haus & Gartenmarkt & Eurospar Versandbedingung: Abh Kunde bei LH
Lieferbedingung: EXW Ab Werk (Incoterms 2010)
Lieferung / Leistung: 2011769544 / 09.05.2025
10 9089235 TEICHSCHLAMMSAUGER PONDOVAC_4 Lager
Ursprungsland: Deutschland
GTIN-Nr.: 4010052503882 Stat.-Waren-Nr.: 85081900
18T 341,66 EUR /1 ST 341,66 A7

Rechnungssummen Basis EUR EUR
Endwert vor USt. 341,66

Ust. A7 0 % 341,66 0,00

Rechnungsbetrag inkl. USt.

Steuerinformationen: | A7: Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung gemaB § 6 Abs.1 UStG
Zahlungsvereinbarung Basisdatum Zahlungsbedingung Fallig am EUR
Zahlbetrag 09.05.2025 14 Tage - 0 % ab Rechnung 23.05.2025 341,66
Online-Banking: | Im Feld "Zahlungsreferenz" geben Sie bitte ein: 9760133946 i}
[=]
O
Verzugszinsen: | Kreditzinsen 9,5 % p.a. £
§
L
N
Ihre Sparkundennummer lautet: 569470
Zustandig fir alle sich mittelbar oder unmittelbar aus diesem Geschaft ergebenden Streitigkeiten ist das fur unseren Sitz ortlich
und sachlich zustandige Gericht {gilt nicht fir Verbrauchergeschafte). Unsere Geschaftspariner nehmen die in unseren
Geschaftsraumen ausgehangten und auf unserer Homepage https:/fwww.lagerhaus.atiagb verbffentlichten Allgemeinen

Geschaftsbedingungen, die digsen auf Verlangen unentgeltiich ausgehandigt werden. zustimmend zur Kenntnis. % LAGERHAUS




O

Innergemeinschafiliche Lieferung — Erld'ﬁrung iiber die Beforderung
von Waren in das fibrige Gemeinschaftsgebiet (§ 2 Zif 3 VO BGBI
1996/401 in der geltenden Fassung) ,

y .
Teh, o Iéf"z’ .............. MM(’/@—Q ...................... |
wohnhaft in ........ ﬂzaégg&igﬁﬂ/z /m 5/0;}”(434 ’ {
Trhaberdn, Mitarbeiter, : sonstige(r) Beanfiragte(r)*  der Firma
. k@"‘2”“'}}'ﬂéﬂ‘Q%'f@éi’ﬂ{‘"&’f/(;‘j{)estange, am‘h%utigen

Tag die Waren laut Rechnungsnummer / Lieferscheinnummer* ..., PO
ﬁbe;‘nommen zu haben und erkldre, sie nach ' |

Outa gleeis A, GEU K, - HR
(Angabe des Mitgliedstaates und der Adresse) zu beférdern. -
Datum Q&Zp%’# _ Untersylu'ift erinans

* picht zutreffendes streichen \

Hinweis:

Zu Sicherung der Identitét des (def) Abholenden muss eine Fotokopie eines
amtlichen Ausweises (z.B. Reisepass, Fuhrélschem) anfertigen werden.




W) CKASTNER &5 KAS..!.,N.EBR B B{OGAST

KASTNER GroBhandelsgesmbH. Abholmarkt
A-3910 Zwettl, Karl Kastner-StraBe 1
Tel. +43 (0)2822 9001-452, Fax -451
office@kastner.at

Barrechnung Seite 1

Seasidell.com

Ostra glavica 11 4&

53288 RIBARICA - KARLOBAG

KROATIEN Kundennr.: 262219 Belegnummer: 1106149

UIb : HR64115815446 Belegdatum : 15.05.2025
Art.Nr. Menge VE Artikelgezeichnunq Inhalt DE  Einzelpreis Gesamtpreis USt
Non Food 1
277520 1.00 FL  AMW WC-Reiniger zitronig 750m1 1.00 FL 2.210 2.21 (2)
289588 1.00 FL  Ci11it Bang Kalk&Schmutz 880ml 1.00 FL 6.490 6.49 (2)
247995 1.00 FL  Dan Klorix Badreiniger  750ml 1.00 FL 4660 466 (2)
352604 1.00 FL  Drano Kiichen Abflussreinigerll 1.00 FL 3.330 3.33 (2)
348833 2.00 PK  Finish Power B.Tabs C1.Fr.80er 1.00 PK 14.790 29.58 (2)
192957 1.00 PK  Plenty Kiro Origin.weiB 8x45B1 1.00 PK 8.490 8.49 (2)
314121 1.00 FL  Pril Balsam 1,21 1.00 FL - 4.450 4.45 (2)
240035 1.00 FL  Rorax Abflussreiniger  1000ml 1.00 FL 4,360 4.36 (2)
302043 2.00 DS Vanish Oxi Action weissl.125kg 1.00 DS 12.790 25.58 (2)
211083 6.00 PK  Zewa ComfortTopa weiB 31g.10er 1.00 PK 3.750 A 22.50 (2)
Non Food 2

342483 1.00 PK  JT Bio Millbeutel 101 10St 1.00 PK 0.980 0.98 (2)
168534 1.00 ST  Menage Salz/Pfeffer 2t1g 1.00 ST 4.720 4.72 (2)
382093 6.00 ST Schiisse]l weiB 3,51t @28cm 1.00 ST 2.780 16.68 (2)
349671 1.00 RO Swirl Mullbeutel Zugb.201 15St 1.00 RO 1.640 1.64 (2)
Gesamtsumme : 135.67 EUR
+ 20% USt (2) von 135.67 27.13 EUR
Endbetrag - dankend erhalten: 162.80 EUR

Zahlung : Bankomat 162.80 / kassiert von: Silvia Faltin
Zahlung Debit Mastercard contactless XXXX XXXX XXXX 0244 am 15.05.2025 um 12:44:09 Trm-Id: 23604348 AID: A0000000041010
Trx Seg-Nr: 69835 Trx Ref. Nr: 65361915142 Autorisierungs-Nr: 420211 Acq-Id: 999100200 Betrag EUR: 162,80

Ihr Buchhaltungsservice: Netto Brutto
Non Food I 111.65 133.98
Non Food II 24.02 28.82

EFSTA.NET#154039824539639427824472

Mit dem neuen KASTNER WhatsApp-Infoservice bleiben Sie stets informiert -
ganz bequem, einfach und schnell.

Erhalten Sie Uberall und jederzeit die neuesten Angebote und Aktionen

direkt auf Ihr Smartphone.

Alle Infos zum KASTNER-WhatsApp-Infoservice und zur Registrierung finden Sie
unter kastner.at/whatsapp.

Wir freuen uns auf Thre Anmeldung!

Bankverbindung: Waldv,SPK Bank AG, IBAN: AT75 2027 2000 0000 0919, BIC: SPZWATZ21. UID: ATU20761904
Firmenbuchnr. : FN 44098a, Landesgericht Krems. zur Verpackungsentpflichtung siehe AGB
Es gelten die vereinbarten Allg. Geschaftsbedingungen der KASTNER Gruppe - www.kastner.at/agb
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SONNENTOR

Abs.: SONNENTOR Krauterhandelsgesellschaft mbH Bearbeiter: Colin Tooke
3913 Sprognitz 10, AUSTRIA Tel.: +43(0)2875/7256 Fax: +43(0)2875/7257
Herr Lieferadresse

Herr
Markus Renz
Ostra Glavica 11

Markus Renz
Am Sonnblick 6

3522 Lichtenau, Niederosterreich 53288 Ribarica
KROATIEN
@
cq 7 8 MAL 20D |
SoERWIESEN L
yBt
Ihre UID: HR64115815446
Telefon: +43 676 9370322
KontoNr. Debitor: 239938
Spragnitz,vom 23.05.2025
Rechnung 1171495
Auftragsnummer: 3031424 Dispo Nr.: 3031427
Externe Bestellnummer: telefonische Bestellung Kundennr.: 1008814
Art.Nr. Mx VM-Rab= Ges Artike! Preis Rab(%) Summe (€) UST(%)
Lieferschein: 3031427, vom 21.05.2025 (= Leistungsdatum)
00173 gx 6- 0 = 54 Stk Laune gut, alles gut® Kekse bio 2,76 0/0 149,04 0
125 g, Packung
EU (AT)
Netto 149,04
usto % 149,04 0,00
Summe (€) 149,04
Lieferung: FCA (Incoterms 2020) Sprognitz . Z % £ //(,5' 7
Versand: Selbstabholung /
Zahlung: Binnen 30 Tagen ab Rechnungsdatum netto - oder 7 Tage 2 % Skonto
Bankverbindung: Oberbank Krems(15022), BIC: OBKLAT2L, IBAN: AT25 1502 2005 1101 4078
Netto Gewicht: 6,75 kg mind. Bestellwert (Netto): 350,00 €
Bio-Nr: AT-BIO-301 Unsere UID: ATU38904708

Firmenbuch-Nr. FN132340v, Firmengericht LG Krems/Donau, Gerichtsstand Zwettl, ARA Lizenz Nr. 11312

Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser Eigentum.
Nicht lieferbare Artikel bitte neu bestellen!

*) Lieber SONNENTOR Partner! | Informationen iiber unsere Produkte & neuen Artikel finden Sie immer aktuell unter https:/iwww.
sonnentor.com/de-at/onlineshop/ )

Seite 1 von 1



Innergemeinschaftliche Lieferung -
Erklérung liber die Beférderung von Waren in das iibrige
Gemeinschaftsgebiet
(§ 2 Zif 3 VO BGBI 1996/401 in der geltenden Fassung)

Ich, Markus Renz wohnhaft in Am Sonnblick 6, 3522 Lichtenau,
Inhaber der Firma Markus Renz (seaside11.com) bestatige, am heutigen Tag die
Waren laut Rechnungsnummer 1171495 Gbernommen zu haben und erklére, sie

nach Ostra Glavica 11, 53288 Ribarica (Kroatien) zu beférdern.

Datum ....5. ... 7. e, Stempel / Unterschrift




HUB 3A -

Hrvatski Telukom d.d.
el = Radnitka costa 21, 10135 Zagreh, HR
QIB: B1793146560

RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA ZA MJESEC:

SVIBANJ 2025.

RENZ MARKUS
OSTRA GLAVICA 11, CESARICA
53288 KARLOBAG

Mieslo | dalum izdavanjo: ._'G:".'-’f_-?; 31,5.2025.

Moji podaci

RENZ MARKUS, ULICA OSTRA GLAVICA 11,
CESARICA, 53288 KARLOBAG

DIB: 64115815446

Oznaka Korisnika: 027098053

Broj ovog racuna: 6300114795-309-9

Za pitanja u vezi s ovim raunom, trebat ée Vam podaci iznad.

Moje usluge

EEEE =

Na dan 31.5.2025. podmireni su svi vasi
prethodni racuni. Hvala!

ﬂu
{zbjegnite naknadu kod placanja raguna: placajte !E“‘I-_‘i"' El
ih preko Moj Telekom aplikacije. I ;

[=

Iznos racuna 37,10 EUR
Datum dospijeca 16.6.2025.
OPOREZIVO  NEOPOREZIVO 1ZNOS/EUR
1. Nakrade tarifa 29,68 0,00 27,68
2. Potrainja 0,00 0,00 0,00
3. Dodatne ustuge/naknade 0,00 0,00 0,00
Ukupno oparezivo (25 %) 29,68 +
PDV (25 %) 742+
Ukupno necparezivo 0,00 +
Iznos ovog raduna 3740=

Za detalje o stavkama racuna i popis svin usluga, okrenite stranicu,

Potpis ovlastene osobe /J ;E;_-_l
B . NALOGZA NACIONALNA PLACANJA -
PLATITELJ (nazivime | adr=sa) | fiesio: Valuta EUR |iznes o _37 10 Il Valuta | iznos - —r =]
| placan|a: -2/, | EUR=37,10
RENz MA“RKUS ] : ‘- i --_ﬁ ( o o ‘ i_l.:';-\ {racun (!.i"-!.:l.. i P it __-._ - —
ULICA DSTRA GLAVICA 11, CESARICA | RENZ MARKUS
53288 KARLOBAG ' ad |
DU HR8S 23600001 50007425 5 | ViReS 2560 6001 5000 74255

PRIMATEL. (naziviime | adresa) Poziv na brei pimatulja

Hrvatski Telekom d.d.
Zagreb, Radnicka cesta 21 &ifra namjsne

Cbr

HRO1 6300114795-999-2

W01 8300114795999 2

Placanje ratuna za usluge u fiksnoj HT mredi. || Opis placanja

Dospijece placanja: 16.6.2025. Pladanje raéuna za usluge u fiksnoj HT mrezi,




VEGIUM d.o0.0. za gospodarenje nekretninama i turisticka agencija
53288 Karlobag, Obala V. Nazora 7
Tel/fax: 053/694 017
0IB; 77465071491, IBAN: HR5123900011101437348
SWIFT: HPBZHR2X

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

RACUN ZA ODVOZ OTPADA

Sifra potrosaca: 18902
Obradun za razdoblje od 1.05.2025. do 31.05.2025

Broj ratuna : 18902-6251
Brojdana 31 Mjesto izdavanja: 53288 Karlobag
Adresa objekta OSTRA GLAVICA 11 Datum izdavanja: 31.05.2025. 11:54:50
KARLOBAG latiti do: 30.06:2025.
Naziv robe ili usluge _Koligina J.M. Cuena Osnovica -—-PDV-—--  IZNOS
Fikena naknada MIJESANT KOMUNALNI OTPAD 240,000 1 0,00066386 “15,93 133 7,07 18,00
o Osnovica Porez Ukupan iznos ra¢una EUR: 18,00
PDV 13% 15,93 2,07
Na dan 31.05.2025. Vasi ra¢uni su preplaceni za iznos  -110,00 EUR
Sukladno &1.10. st.4 Zakona o zaiti potro§ada (NN br.19/22) abavjedtavamo potrodace da prigovor nz kvalitetu
nasih usluga mogu poslati pisanim putem na adresu Drustva, fax 053/694.017 ili e-mail vegium karlobag@gmail.com
U sluéaju neispunjenja dospiele novéane obveze po ovom radunu vierovnik moZe zatraziti odredivanje ovrhe.
Ratun je napravljen elektronickim putem i vrijedi bez potpisa i pecata
PLATITELJ (naziv/ime | adresa 57 e RS = = " --- e [ o i =]
MARKUSMRZEN?IEC = | ‘.".-“"'??l 1 3 (il 18 UO s os: 18,00 |
AM SONNBLICK 6 AN B B redt — TTEAMARKUS RENZ i =1
3522 LICHTENAU / AT ot —— = Lo -
| |
lPMI’Jb(r ....... | TBAN (ragun) prir |
e 1 ‘ HR5123900011101437348 HH5123900{I1110143734B |
naziviime | adresa): [E: 1 : e T s
: ’T‘l RO1 | [ 18902 6251 [ H ﬂr‘o;f wr '1890@325‘ |
VEGIUM d.0.0 e | RACUN-ZA-ODVOZ OTPADA Foos '
Obala V. NGZGTAT ———‘L | ope 0D 1.05.2025. DO 31.05.2025, *" RACUN za opvoZ OTPADA
53288 Karlobag S " Dospiecer30,06.2025 | || OD 105202500 3105202,
— I—_ ! ( Dospijece: 30.06.2025.
- l_ L

Obr, HUB 3A -www.augustini.hr

|

Pedat korsnika PU

:IHH
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vVODOVO

HRVATSKO PRIMORIE 400

PODRUZNICA SENJ

Obala V. Nazora 7/1, 53288 Karlobag

Tel: 053/694-017

E-mail: poslovnica.karlobag@vhp.hr www.vhp.fr

MBS: 020005207, 018: 71631587007

_|BAM: HR63.2340.0091 5113 1613 1 kod PBZd.d. Zagreb

D

Sifra i OIB potro3aca:

18902 [64115815446]

Racun za vodne usluge br.:1333 - MARKUS RENZ
Za razdoblje: 4,5/2025 k_6§. AM SONNBLICK 6
Datum i vrijeme raduna:  31/05/2025 u 09:11 v 3522 LICHTENAU / AT
Dospijece racuna: 30/06/2025
Mjesto izdavanja: KARLOBAG
Mjesto isporuke (lokacija):53288 KARLOBAG, OSTRA GLAVICA 11
Broj vodomjera:  Staro stanje/Novo stanje/Potrosnja: 1244 / 1244 /0 m3

R;":_i' Naziv usluge J:E' Kolicina Cijena EUR Oszr;o;:;j f?;: Neop. Iznos EUR

1. Fiksni dio OCVU javne vodoopskrbe mj 2,00 3,31807 6,64 0,86 0,00 7,50

UKUPAN 1ZNOS RACUNA EUR: 7,50
Porezna osnovica za 13%: 6,64
PDV 13%: 0,86
UKUPNO ZA PLATITI EUR: 7.50

Reklamacije se mogu podnijeti u prostorijama Poslovnice, Obala V.Nazora 7/1 53288 Karlobag, putem poste ili putem elektronicke poste: poslovnica karlobag @vhp hr
Reklamacije primamo do 15.0g za prethodni mjesec. a nakon isteka tog roka smatramo da je racun u cjelosti prihvacen. Posiljatelj iz inozemstva treba u svojim platnim
nalozima stavljati opciju placanja troskova OUR.Temeljem €. 33. st. 3 Zakona o PDV-u, PDV se ne obracuna na prolazne stavke. Kamate su neoporezive po ¢l. 25, Pravilnika o
PDV-u, Za neovlaéteno uzimanje vode, protiv stranke se podnosi prijava za kazneni progon, te se obracunava i naplacuje procijenjena potroénja, uz istodabno iskljucenje
stranke s vodovodnog sustava.Svaku promjenu podataka duzni sta blagovremeno prijaviti jer u protivnom potrogac snosi svu nastalu Stetu. Vjerovnik moie zatraZiti ovrhu nad
duznikom na temelju vierodostojne isprave (¢l. 31 st. 2. OZ). Nacin placanja: Transakeijski racun.U slucaju prekoracenja roka placanja zaraéunavamo zateznu kamatu u skladu

ca zakonom,

VODOVOD HRVATSKO PRIMORIJE d.0.0. za javnu vodoopskrbu i odvodnju, Senj, Stara casta 3.Drustvo upisano u registar Trgovackog suda u Rijeci
MBS: 020005207 Temeljni kapital: 15.875,470,00 eur uplacen u cijelosti  Uprava: Milan Nekic, dipl.oec. IBAN: HR6423400091111263863 kod PBZ d.d. Zagreb

Operater: Iva Serdar

_ UBERWIESEN 3 0, juNI 2025

U115

Uprava: Milan Neki¢, dipl.oec.

feploear:  =L5CD p

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

PLATITELJ (nazivime | adresa); Hitna: D Ei.fgzl‘an < BhoE: ‘ Valuta | iznos:
. clipD - 0
MARKUS RENZ BAN 1 broj ratuna EUR =7,50 AN (iafun) paiiela | PR R = 7,50

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

platitelja:

Model:

Poziv na bro platitelja: MARKUS RENZ

| |

| Model 1 poziv na broj platitelia:

1BAM ili broj ratuna

|| 1BAN {raéun) primatelja:

primatelja:
PRIMATELJ (nazivime i adresa) Maodel. Poziv naHE’A'ZSﬁDUog'I 511316140
(nazivime i adresa %ﬁ{ : m“m%k&}ﬁqmi
Sifra namijene: oﬂ£3‘3'33?189027?9 OHRO121333-1 8902-19

VODOVOD D.0.0.-VHP
KARLOBAG-POSEBNI-
DOMACINSTVA

Fim Y O (RN ¢ BN N =314
SHoata-ViNarora—7 T

placanja:

Yodneusiugeza4,5/2025

| | Dospijece placanja: 30/06/2025 Vodrie usluge za 4,5/2025

53288 Karlobag, Hrvatska

Potpis korisnika PU

oBespijece placanja: 30/06/2025

VODOVOD D.0.0.-VHP KARLOBAG-POSEBNI
DO INETVA




vOoDOVOD

HRVATSKO PRIMORJE dao

PODRUZNICA SENJ

Obala V. Nazora 7/1, 53288 Karlobag

Tel: 053/694-017

E-mail: poslovnica.karlobag@vhp.hr www.vhp.hr

MBS: 020005207, OIB: 71631587007

IBAN: HR63 2340 0091 5113 1613 1 kod PR7 d.d. Zagreb

Sifra i OIB potro3aca:

18910 (64115815446] 7o
w /AL
Raéun za vodne usluge br.:1334 @)

Za razdoblje: 4,5/2025
Datum i vrijeme racuna:
Dospijece racuna: 30/06/2025

Mjesto izdavanja: KARLOBAG

31/05/2025 u 09:11

MARKUS RENZ

AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU / AT

025

(56

—_UBERWIESEY s

Mjesto isporuke (lokacija):53288 KARLOBAG, OSTRA GLAVICA 11
Broj vodomijera:  Staro stanje/Novo stanje/Potrosnja: 495 / 495 /0 m3

Rtfrd Koz aslins J:;’ Kolicina CijenaEUR o ov'ed f;’:f Neop.  lznos EUR
1. Fiksni dio OCVU javne vodoopskrbe mj 2,00 3,31807 6,64 0,86 0,00 7,50
UKUPAN IZNOS RACUNA EUR: 7.50
Porezna osnovica za 13%: 6,64
PDV 13%: 0,86
UKUPNO ZA PLATITI EUR: 7,50

Reklamacije se mogu podnijeti u prostorijama Poslovnice, Obala V.Nazora 7/1 53288 Karlobag, putem poste ili putem elektronicke poste: poslovnica.karlobag@vhp.hr
Reklamacije primamo do 15.0g za prethodni mjesec, a nakon isteka tog roka smatramo da je racun u cjelosti prihvacen, Podiljatelj iz inozemstva treba u svojim platnim
nalozima stavljati opciju placanja troskova OUR Temeljem él. 33. st. 3 Zakona o PDV-u, PDV se ne obraduna na prolazne stavke. Kamate su neoporezive po ¢l. 25. Pravilnika o
POV-u, Za neovlaiteno uzimanje vode, protiv stranke se podnosi prijava za kazneni progon, te se obracunava i naplacuje procijenjena potrosnja, uz istodobno iskljucenje
stranke s vodovodnog sustava.Svaku promjenu podataka duini sta blagovremeno prijaviti jer u protivnom potrosac snosi svu nastalu Stetu. Vjerovnik moZe zatraZiti ovrhu nad
duznikom na temelju vjerodostojne isprave (€l. 31 st. 2. OZ). Nacin placanja: Transakcijski racun.U sluéaju prekoragenja roka placanja zaracunavamo zateznu kamatu u skladu

sa zakonom.

VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE d.0.0. za javau vodoopskrbu i odvodniju, Senj, Stara casta 3.Drustvo upisano u registar Trgovackog suda u Rijeci
MBS: 020005207 Temeljni kapital: 15.875,470,00 eur uplacen u cijelosti  Uprava: Milan Nekic, dipl.oec. [BAN: HRE423400091111263863 kod PBZ d.d. Zagreb

Operater: Iva Serdar

F/{[’CG’C&A; ‘“Z?‘,@ € f-’

4.3.0<

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

Uprava: Milan Nekic, dipl.oec.

PLATITELJ (naziv/ime i adresa): Hitno: D Vﬁ—'-tll'la . [ 21108 Valuta | iznos:
placanja: = - R R —7 50O
MARKUS RENZ IBAN ili broj raduna EUR AR | TBAN (racun) platitelja il PI;EH“ =g

platitelja:

AM SONNBLICK & Model:

Poziv na broj platitelja:

MARKUS RENZ

3522 LICHTENAU / AT \

Medel | poziv na broj platitelja

IBAN ili broj raduna
primatelja:

IBAN (racun) primatelja;

PRIMATELJ (naziv/ime | adresa).

——Obala-V-Nazora—741

Modat:

Poziv na R 14234000975 TT3T6 140

Sifra namjene:
VODOVOD D.0.0.-VHP
KARLOBAG-POSEBNI-

i

——HR1423400

Model | poziv na Droj pimatelja:

Opis OHROIa1334-18910-13

plaéanja: |

1334-18910-13

Fl

ol 1
—Yodne-ustugeza-4;5/2025

DOMACINSTVA

Vodne usluge za 4,5/2025

‘ Dospijece placanja: 30/06/2025

Earsarl

53288 Karlobag, Hrvatska

Pecat korisnika PU

oJPespijece placanja: 307/06/2025

Patpis korisnika PU

VODOVOD D.0.0.-VHP KARLOBAG-POSEBNI

SANMACINSTVA




Obala V. Nazora 7/1, 53288 Karlobag

Tel: 053/694-017
VODOVOD

HRVATSKO PRIMORJE ¢.00

PODRUZNICA SENJ

Sifra i OIB potrosaca:

Racun za vodne usluge br.:1335

18929 [64115815446]

E-mail: poslovnica karlobag@vhp.hr www.vho.nr
MBS; 020005207, QI8: 71631587007
_|BAN: HR63 2340 0091 5113 1613 1 kod PRZ d.d. Zagreb

MARKUS RENZ

Za razdoblje: 4,5/2025 AM SONNBLICK 6
Datum i vrijeme racuna: 31/05/2025 u 09:11 . 3522 LICHTENAU / AT
Dospijece ratuna: 30/06/2025 N UBERWIESEN 3 0, JUNI 20
Mjesto izdavanja: KARLOBAG o - I3
Mijesto isporuke (lokacija):53288 KARLOBAG, OSTRA GLAVICA 11
Broj vodomjera:  Staro stanje/Novo stanje/Potrosnja: 663 / 663 /0 m3

Rsf' Naziv usluge ):1?_' Koli¢ina Cijena EUR Oszr;or\:;s ,TE;: Neop. Iznos EUR

1. Fiksni dio OCVU javne vodoopskrbe mj 2,00 3,31807 6,64 0,86 0,00 7,50

UKUPAN IZNOS RACUNA EUR: ' 7,50
Porezna osnovica za 13%: 6,64
PDV 13%: 0,86
UKUPNO ZA PLATITI EUR: 7,50

Reklamacije se mogu podnijeti u prostorijama Poslovnice,

Obala V.Nazora 7/1 53288 Karlobag, putem poéte ili putem elektronicke poste: poslovnica.karlobag@vhp.hr

Reklamacije primamo do 15.09 za prethodni mjesec, a nakon isteka tog roka smatramo da je racun u cjelosti priivacen. Posiljatelj iz inozemstva treba u svojim platnim
nalozima stavljati opciju placanja troskova OUR Temeljem ¢l. 32. st. 3 Zakona o PDV-u, PDV se ne obracuna na prolazne stavke. Kamate su neoporezive po ¢l. 25. Pravilnika o

PDV-u. Za neovlaéteno uzimanje vode, protiv stranke se podnosi prijava za kazneni progon,

te se obracunava i naplacuje procijenjena potrosnja, uz istodobno iskljucenje

stranke s vodovodnog sustava Svaku promjenu podataka duzni sta blagovremeno prijaviti jer u protivnom potro3ac snosi svu nastalu Stetu. Vjerovnik moZe zatraziti ovrhu nad

duznikom na temelju vierodostajne isprave (¢l. 31 st. 2. OZ). Nacin placanja: Transakcijski racun.U slu¢aju prekoracenja roka
sa zakonom.

pla¢anja zaracunavamo zateznu kamatu u skladu

VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE d.0.0. za javnu vodoopskrbu i odvednju, Senj, Stara casta 3.Drustvo upisano u registar Trgovackog suda u Rijeci
MBS: 020005207 Temeljni kapital: 15.875,470,00 eur uplacen u cijelosti  Uprava: Milan Nekic, dipl.oec. IBAN: HR6423400091111263863 kod PBZ d.d. Zagreb

( ,»'5;/’(&7(%-.; — Z ’71}6\17

Operater: Iva Serdar

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

Uprava: Milan Nekic, dipl.oec.

-

c;ba|a A Na?era 711
A5 L8~

PLATITELJ (nazivime | adresa): ] ¥ Valuta | H
Hitno placania: | .o lznos: I o en Valuta i iznos:
MARKUS RENZ IBAN ili broj rafuna =N ST Cld || TBAN {racun) platitelja il rEUR=7;50
platitelja:
AM SONNBLICK & Model: Poziv na bro| piatitelja: MARKUS RENZ
3522 LICHTENAU / AT l ‘ ‘ Model | poziv na broj platitelja:
IBAN ili broj ratuna IBAN {radun) primateja:
primatelja:
PRIMATELJ (naziv/ime i adresa) Model: Poziv e R 142340009715 T13T6T40

HR1423400091511316140

ot L

; ) 1335-18929-18
Sifra namjene: Opis

pladanja:

VODOVODD.Q.0.-VHP
KARLOBAG-POSEBNI-
DOMACINSTVA

J P |
Yodne ustuge za4,5/2025

Dospijece placanja: 30/06/2025

Modal | poziv na bro| pnmatela:

“OfHRO1a1335-T8929-18

Vodne usluge za 4,5/2025

Pedat konsnika PU Potpis konsnika PU

53288 Karlobag, Hrvatska

oDpspijece placanja: 3070672025

VODOVOD D.0.0.-VHP KARLOBAG-POSEBNI

PNAL B AR T F A




ELEKTRA d.o.0. Datum raéuna: 31.05.2025

Mjesto izdavanja: RIJEKA
Datum dospijeca: 27.06.2025
%r.r_j;ok.: 103011611422, 11.06.2025, 08:42:57

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37

OIB: 43965974818, Matitn| broj: 04622430

Direktor: Viadimir Kuredic

Trgovatki sud u Zagrebu, MBS: 081058899

Temeljni kapital: 53.109.810,00 EUR, uplaten u cijelost
IBAN: HR5524020061500273691, otvoren u
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D, Rijeka

TEL: 0800 300 303, FAX. 00385 (0)51 204 536

Podaci o kupcu: 280

Ugovarni ratun: 2203277517

Paslavni pariner: 1002285262 MARKUS RENZ

Kupac: RENZ_MARKUS

Ullca | kbr; OSTRA GLAVICA 11 =

Mjesto: CESARICA OSTRA GLAVICA 11

OIB: 64115815446 53288 KARLOBAG

Broj mjernin mjesta obuhvacenih ratunom: 1 CESARICA

Zclite h zaprimati raéune putem e-maila, slo motele realziral putem E)]&F"‘;L:.%

QR koda. Ako Vam je potrebna pomoé na raspolaganu smo Vam g 3

posradsivam kantakata na Intarnet stranici HEP Elektre e vsg

Eﬁ&‘-;n‘
RACUN: 2203277517-250520-4 za elektricnu energiju, razdoblje 01.05.2025 - 31.05.2025

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektri¢nu energiju (opskrba i koriStenje mreze) 3,58
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivin izvora 0,09
Solidarna naknada 0,03
Popust za solidarnu naknadu ~0,03
Porezna osnovica 3,67
PDV 13 % (osnovica 3,67) 0,48
UKUPAN IZNOS RACUNA 4,15

Oslobodeno od placanja trosarine sukladno Elanku 105. stavku 8, togki 5.Zakona o tro3arinama
Podaci na poledini su sastavni dio raéuna.

Na dan izdavanja raéuna (ne ukljuéujuéi ovaj racun), preplata iznosi: 78,16 EUR

Temeljem Uredbe Vlade RH cijena elektricne energije ostaje regulirana do 30.09.2025.

Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala niZe cijene od cijena na trzistu elektriCne energije (referentna
razlika za ovaj racun iznosi 0,27 EUR).

TR
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ELEKTRA d.o.o. Datum raguna: 31.05.2025

Mijesto izdavanja: RIJEKA
Datum dospijeéa: 27.06.2025
Br.dok.: 103011611423, 11.06.2025, 08:42:58

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37

OIB: 43965974818, Matieni braj: 04622430
Direktor: Viadimir Kuredic

Trgovatki sud u Zagrebu, MBS: 081058899

Podacl o kupcu: 291
Ugovaml ratun: 2203282605
Poslovnl partner. 1002285292 MARKUS RENZ
Kupac: RENZ MARKUS

Ulica | kbr: OSTRA GLAVICA 11

Temel|nl kapltal: 53.108.810,00 EUR, uplatenu cijelost
IBAN: HR5524020061500273691, otvaren u
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D., Rijeka

TEL: 0800 300 303, FAX: 00385 (0)51 204 536

Mjesto: CESARICA OSTRA GLAVICA 11
OIB: B4115815446 53288 KARLOBAG
Broj mjernin mjesta obuhvaéenih ratunom: 1 CESARICA
Bl

Zelite I zaprmati raéune putem e-maila, sto molete realizirali pulem Ell’,}:’ 1"'%]‘
OR keda. Aka Vam je potrebna pamot na raspolaganju smo Vam 1:&{9__ o
pasredsivom kanlakata na Internet stranici HEP Elaktre "\-‘:._u-g e

Eltiesy

RAGUN: 2203282605-250520-7 za elektriénu energiju, razdoblje 01.05.2025 - 31.05.2025

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koristenje mreie) 9,04
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0,70
Solidarna naknada 0,21
Popust za solidarnu naknadu 0,21
Porezna osnovica 0,74
PDV 13 % (osnovica 8,74) 127
UKUPAN 1ZNOS RACUNA 11.01

Oslobodeno od placanja trosarine sukladno Elanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o trosarinama
Podaci na poledini su sastavni dio raéuna.

Na dan izdavanja racuna (ne ukljuéujuéi ovaj raéun), preplata iznosi: 108,38 EUR

Temeljem Uredbe Viade RH cijena elektri¢ne energije ostaje regulirana do 30.09.2025.
Viada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trzistu elektricne energije (referentna
razlika za ovaj raéun iznosi 1,90 EUR).

|
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ELEKTRA d.o.o.

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37

QIB: 43965974818, Matignl broj. 04622430

Direktor: Viadimir Kuregic

Trgovadki sud u Zagrebu, MBS: 081058899

Temeljni kapital: 53.109.810,00 EUR, upladen u cijelosti
IBAN: HR5524020061500273691, otvoren u
ERSTEASTEIERMARKISCHE BANK D.D, Rijeka

TEL: D800 300 303, FAX: 00385 (0)51 204 535

Podacl o kupcu:

Ugovorni radun: 2203277404

Poslovni partner. 1002265292

Kupac: RENZ MARKUS

Ulica | kbr; OSTRA GLAVICA 11

Mjesto: CESARICA

OIB: B4115815446

Broj mjemin mjesta obuhvaéenih racunom: 1

Zelite I zaprimat radune putem e-maila, sto mozelo realzirab putam E?\Fj" ""a'I%
QR koda. Ako Vam je potrobna pomad na raspolaganju smo Vam {__'\- v 2
srodatvom kantokata na Intermet strames HEP Elokira U o]
ot o - Gt

RACUN: 2203277404-250520-3 za elektricnu energiju, razdoblje 01.05.2025 - 31.05.2025

Datum raéuna: 31.05.2025
Mijesto izdavanja: RIJEKA
Datum dospijeca: 27.06.2025
Br.dok.: 103011611421, 11.06.2025, 08:42:56

289

MARKUS RENZ

OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG
CESARICA

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koristenje mreZe) 3,60
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0,11
Solidarna naknada 0,03
Popust za solidarnu naknadu -0,03
Porezna osnovica 3.71
PDV 13 % (osnovica 3,71) 0,48
UKUPAN 1ZNOS RACUNA 4,19

Oslobodeno od plac¢anja tro$arine sukladno élanku 105. stavku 8. toéki 5. Zakona o trosarinama

Podaci na poledini su sastavni dio racuna.

Na dan izdavanja rac¢una (ne ukljuéujuéi ovaj racun), preplata iznosi: 105,24 EUR

Temeljem Uredbe Vlade RH cijena elektri¢ne energije ostaje regulirana do 30.09.2025.

Vlada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala niZe cijene od cijena na trzistu elektricne energije (referentna
razlika za ovaj racun iznosi 0,28 EUR).

NI
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g‘ H E P ELEKTRA d.o.o.

ZAGREB, Ulica grada Vukovara 37

OIB: 43065974818, Matiéni bro|: 04622430

Direktor: Viadimir Kuregi¢

Trgovatki sud u Zagrebu, MBS: 081058899

Temel|ni kapital: 53,109.810,00 EUR, uplacen u cijelosti
IBAN: HR5524020061500273691, otveren u
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D D, Rijeka :
TEL; 0800 300 303, FAX: 00385 (0)51 204 538 /

Padacl o kupeu:

Ugovomn| ratun: 2203277403

Posiovni partner: 1002285292

Kupac: RENZ MARKUS

Ulica | kbr: OSTRA GLAVICA 11

Mjesto: CESARICA

OIB: 84115815446

Broj mjemnin mjesta obuhvaéenih ratunom: 1

Datum raguna; 31.05.2025

Mijesto izdavanja: RIJEKA

Datum dospijeéa: 25.06.2025

Br.?iok.: 121001617235, 09.06.2025, 13:09:28
R-

MARKUS RENZ

OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG
CESARICA

_ RACUN: 2203277403-250520-0 za elektri¢nu energiju, razdoblje 01.05.2025 - 31.05.2025 _

Opis Iznos EUR
Ukupan iznos za elektriénu energiju (opskrba i koristenje mreZe) 2,99
Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora 0,03
Solidarna naknada 0,01
Popust za solidarnu naknadu -0,01
Porezna osnovica 3,02
PDV 13 % (osnovica 3,02) 0,39
UKUPAN IZNOS RACUNA 3.41

Oslobodeno od placanja trosarine sukladno Elanku 105. stavku 8. tocki 5.Zakona o trosarinama

Padaci na poledini su sastavni dio raéuna.

Na dan izdavanja raéuna (ne ukljuéujuéi ovaj raun), preplata iznosi: 200,37 EUR

razlika za ovaj racun iznosi 0,08 EUR).

Temeljemn Uredbe Viade RH cijena elektri¢ne energije ostaje regulirana do 30.09.2025.
Viada RH preuzima teret rasta cijena energenata kako bi Vam osigurala nize cijene od cijena na trzistu elektricne energije (referentna

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

POTVRDA O UPLATI

| PLaTITELY —

| Valuta | iznos

PRIMATELJ [nar T 1rie Wods Porivnak




@ Registrirani korisnik: LLTEST | Obrazac: B84

LeitnerLeitner Consulting d.o.o. za savjetovanje
Heinzelova 70, 10000 Zagreb
OIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Reglstrirana na Trgovackom sudu u Zagreby, MBS: 080255052
Temeljnl kapital: 51.000,00 Uprava: Pavo Djedovi¢, direktor;
Ante Pavit, direktor;

IRAN: HR30 2484 0081 1006 7538 6, Swift: RZBHHR2X

Tel.: 01/606 44 00 Fax.: 01/606 44 11

Web! wwaw laltnerleimer.br

Adresa dostave / Lieferungsadresse: Kupac / Kunde

Herrn Markus Renz Herrn Markus Renz

Am Sonnblick 6 Am Sonnblick 6

AT-3522 Lichtenau am Waldviertel AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija Austrija

OIB 64115815446 OIB 64115815446

) UBERWIESEN 3 0. Juni 2025

Ratun izradio/la:

Mjesto, dana / Ort, Datum; 31.05.2025 7 Rechnung erstelt von: BoZica Kljajic
Datum dospijeéa / Zahlungsfrist:  25.06.2025 /) Vrijeme izdavanja: R
Dat.izv.isp. 31.05.2025 Zeit der Erstellung: 02.06.2025 13:03:51

Racun / Rechnung 1439-LLC-360 Uncore petveffor;  25-360-001439

Za nase usluge izvréene u razdoblju od 01.05. - 31.05.2025. godine zaratunavamo Vam kako slijedi:

Fiir unsere Leistungen vom 01.05. - 31.05.2025. erlauben wir uns, wie folqat zu berechnen:

S o " Opis usluge 5 Koli€ina , m : Cijena| o o, . PDOV% , Vrijednost bez PDV
, Dienstleistnugsbeschreibung A Menge , Magelnh. | Preis , , Mwst%  Betrag ohne MwSt

T0002 Usluge pripreme porezne prijave / 1,00 SAT 50,00 0,00 2500 50,00

Erstellung der Steuererklarung

* PDV prijava 4.2025 - prezna

UVA Meldung 4.2025 - Nullmeldung

= 50,00 EUR
To001 Usluge poreznog savjetovanja / 1,00 KOM 275,00 0,00 25,00 275,00

Steuerberatungsleistungen

*Inquiry — Establishing a d.o.0. or j.d.o.o. as an alternative to renting property as an EU non-resident individual

Suzana Zugaj 2,5 x 110,00 EUR
PDVID / UIDnu.  AT64115815446 Uiipno /. Gesamt; 325,00
oIB 64115815446 PDV / MwSt 81,25
Slovima eetristosest EUR 25/100 Zaplatiti/ EUR 406,25

_Zu Zahlen

POREZNE STOPE / STEUERSATZ RS PDV / MwSt Vrijednost / Insgesamt
Usluga na koju se obratunava PDV po stopi 25% 325,00 81,25 406,25
Sf_ednji te€aj HNB-a na dan 31.05.2025: 1 EUR = Ukupna vrijednost isporucenih usluga: s o
Mittelkurs der HNB zum 31.05.2025: 1 HRK Gesamtbetrag fiir erbrachte Dienstleistungen: 405!25' EUR'
Naéin placanja: Transakeijski ratun
Zahlungsart: Girokonto

Strana 1/2



@ Registrirani korisnik: LLTEST | Obrazac: B84

LeitnerLeitner Consulting d.o.0. za savjetovanje
Heinzelova 70, 10000 Zagreb
OIB: 26618043061; PDV ID: HR26618043061

Registrirano na Trgovadkom sudu u Zagrebu, MBS; DBO255052
Temeljni kapital: 51.000,00 Uprava: Pavo Djedovic, direktor;
Ante Pavi€, direktor;

IBAN: HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift: RZBHHR2X

Tel.: 01/606 44 00 Fax.: 01/606 44 11

Web: wwaw.leitnerleitner.hr

Adresa dostave / Lieferungsadresse: Kupac / Kunde
Herrn Markus Renz Herrn Markus Renz
Am Sonnblick 6 Am Sonnblick 6
AT-3522 Lichtenau am Waldviertel AT-3522 Lichtenau am Waldviertel
Austrija Austrija
OIB 64115815446 OIB 64115815446
Racun izradio/la:
Mjesto, dana / Ort, Datum: 31.05.2025 Rechnung erstelt von: Bofica Kljaji¢
Datum despijeéa / Zahlungsfrist: 25.06.2025 Vrijeme izdavanja: .
Dat.izv.isp. 31.05.2025 Zeit der Erstellung: 02.06.2025 13:03:51

Racun / Rechnung 1439-LLC-360 e s 75.360-hiAzo

== —a=— e e e e e e S o
Za nase usluge izvr3ene u razdoblju od 01.05. - 31.05.2025. godine zaraéunavamo Vam kako slijedi:

Fiir unsere Leistungen vom 01.05. - 31.05.2025. erlauben wir uns, wie folgt zu berechnen:

Placame racunamolimo do 25.06.2025 na Ziro racun broj IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X kaod Raiffeisenbank
Austna d.d. Zagreb.

Wir bitien um Zahlung der Rechnung bis 25.06.2025 auf unser Konto nr. IBAN HR30 2484 0081 1006 7539 6, Swift RZBHHR2X bei
Ra fleisenbank Austria d.d. Zagreb.

M elime Vas da kod placanja u pozivu na broj cbavezro navedete brg) raduna 25-360-001439.
Bel der Uberwasung bitte unbedingt die Redwnungsnummer angeben 25-360-001439,

Stanje vasih nepodmirenin abavezs na dan 31.05.2025 iznos: 0.00 eura.

Ukoliko ste u meduwemenu podminl sve dospjele racune, mhvaluiemao vam na uplat,

Der Stand Threr nicht beglichener Verbindlichke ten betragt zum 31.05.2025 insgesamt 0.00 EUR,

VWenn sie in der Zwischenzeit dle faligen Rechnungen beglichen haben, bedanken wir urs fur die Einzhlung.

LeitnerLeitner Consulting d.o.o.
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5 Postanski pretinac 256
B R .

MBPS: 2982544
OIB: 68419124305

tel.: 01/634-4802
fax.: 01/634-3693

e-mail: pristojba.gospodarstvo@hrt,hr

HR62 2360 0001 5000 1617 8
BIC : ZABA HR 2X

RENZ MARKLJS, VL. APARTMANA
RIBARICA OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG

Molimo da nam sukladno Zakonu o OIB-u (&lanak

6. 1 7.) dostavite Vas OIB.

DOSPIIECE RACUNA: 30.06.2025.
Zagreb, 1.06.2025.

Sukladne Zakonu o Hrvatskoj radiotelevizij

mjesecne pristojbe.

Racun ste duzni platiti do navedenog datuma dospije¢a, u protivnom zara&unavamo zakonsku zateznu kamatu.

br.

| HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
' 4 i 10000 ZAGREB, Prisavlje 3

o

RENZ MARKUS
AM SONNBLICK 6
3522 LICHTENAU

AUSTRIA

RACUN za 06/2025
4047974433-202506-9

A

i (NN br. 137/10, 76/12, 78/16, 46/17, 7317, 94/18, 114/22, 20/23 i 18/24) obveznik ste placanja

Rb. | Razdoblje Opis JM | Koli¢ina Tarifa Ukupno
i 06/25 TELEVIZOR kom 1 10,62 10,62
ZADUZENO 10,62
UPLACENO 0,00
ZA PLATITI 10,62

NAPOMENA: Oslobodeno placanja PDV-a sukladno élanku 39. stavak 1. tocka r) Zakona o PDV-u
Po fakturi 47974433 na dan 31.05.2025. ukupno dugovanie je iznosilo 53.10 eur.
Vasa je obveza svaku promjenu naziva ili adrese kao i nabavu novog prijemnika prijaviti HRVATSKOJ RADIOTELEVIZIJI

PLATITELJ (naziv/ime | adresa

RENZ MARKUS, VL. APARTMANA
RIBARICA OSTRA GLAVICA 11
53288 KARLOBAG

PRIMATELJ (nazivime | adresa

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA,zacRee | HRO1
RACUN ZA PRIKUPLJANJE S
MJESEGNE PRISTOJBE B
O1B: 68419124305 OTHR

|

LI HRVATSKA RADIOTELEVIZLIA
I BN "mzAGREB

Javna ustanova

Zagreb, Prisavije 3

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA
| tanos: | =10, 62

' HR6223600001500016178

4047974433—202506-9

Mjeseéna pristojba za 6/2025,
Rok uplate: 30.06.2025

pr. Rukovoditelj RJ Pristojba
Mislav Stipic

IBAN (rafun) platitelja i Platitel
RENZ MARKUS, VL. APARTMANA

| HR6223600001500016178
Wodal | poziv na bro] prmatelja |
| HRO1 4047974433-202506-0

| -i:!:.i'ehsaéné pristojba za 6/2025,

Rok uplate: 30.06.2025

F“ﬁ i HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
1 0% "mZAGREB

000D-TO-T10-1%F

441-441-222

Vel BOR-10,62 |



Botak j.d.o.o.
1 ulica 22, 53287 Prizna
OIB: 93476448836

Erste&Steiermairkische Bank d.d. a3\ Q‘ﬂ
HR16 2402 0061 1011 67117 "
Markus Renz
Oitra glavica 11,
53288 Ribarica
PDV ID: HR64115815446
RACUN br. 1- 1 1 Lo [Hausbatt
L& h d [~ ¥, ; 4
¢ ng:u [ (‘”%ff”h”'
App. | Datum | Osnovno | Finalno | [zmjena Cis¢enje Cidcenje Generalno | Domacinski | UKUPNO
br. | fidfenja | Zi¥¢enje | Ci¥enje | posteljine balkona unutarnjeg Cidcenje poslovi
dagic | Ends G ths 'J;Ju (mokro/suho) prostora | zs,pea ~| (prijem
Fainiph wechel | BalKon. ukljutujuéi | e ffn gostiju,
J nas /feocten stubilte 5 bazen)
{mokro/suho)
1 16.6.25. - - - - = 1,4x100 - 140,00
Extra | 17.6.25. - - - - - 2,4x100 - 140,00
2 18.6.25. - - - - - 1,4x100 - 140,00
3 19.6.25. - - - S - 1,4x100 - 140,00
5 20.6.25. - - - - - 1,4x100 - 140,00
5 22.6.25. 1x30,00 - - - - 30,00
5 24.6.25. - - - - - 1x20,00 20,00
4 25.6.25. - - - - 1,4x100 - 140,00
3 26.6.25. - 1x30,00 = - - - 30,00
5 26.6.25. | 1x62,50 - 1x7,5 - ix6 - - 76,00
3 27.6.25. - - - - = = 1x20,00 20,00
3 25.6.25. - - - - - = 1x20,00 20,00
1,2, 30.6.25. - 3x30,00 - = - - 90,00
4
TOTAL: 1.126,00

PDV nije obracunat sukladno &l. 90 Zakona. Nismo u sustavu PDV-a.

Nadin plaéanja: transakcijski racun

Dospijece 07.07.2025.

Vrijeme izdavanja raluna:

30.06.2025., 15:00

BOCAK jd.o..

PRIZNA

Za Bnéakjdoo

Nl\fo\o_ Q@c\c

Nikola Cati¢, direktor




